
№ 

п/п
№ № гонщ Фамилия имя Команда - Тренер

Дата 

Рождения

1 1 58 Чащин Илья ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 23.08.2017

2 2 5 Топченко Михаил ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 03.10.2016

3 3 6 Хазов Демьян ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 30.08.2015

4 4 175 Семенов Владимир ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 10.06.2015

5 5 5 Феоктистов Антон ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 23.07.2015

6 6 2 Победоносцев Григорий ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 08.05.2015

7 7 1 Юников Серафим ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 24.03.2015

8 8 4 Прокопенко Игнатий ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 13.06.2015

9 9 9 Углов Константин ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 02.10.2015

10 10 8 Шалунов Вячеслав ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 22.09.2015

11 11 1 Егорочкин Иван ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 07.04.2014

12 12 2 Попов Роман ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 11.03.2014

13 13 8 Иванов Тимофей ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 12.10.2014

14 14 9 Волвенко Артем ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 08.11.2014

15 15 6 Хазов Арсений ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 12.07.2013

16 16 3 Алексеев Владислав ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 25.06.2014

17 17 5 Стаценко Матвей ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 26.06.2013

18 18 1 Прокопенко Ефим ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 14.02.2013

19 19 7 Гримзе Никита ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 16.08.2013

20 20 8 Мостов Сергей ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 27.08.2013

21 21 27 Дробный Глеб ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 26.07.2012

22 22 32 Чумаченко Серафим ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 29.09.2011

23 23 28 Романов Иван ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 08.12.2012

24 24 29 Победоносцев Константин ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 21.12.2012

25 25 26 Сысоев Роман ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 22.02.2012

26 26 31 Рождественский Даниил ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 24.02.2011

27 27 30 Аббасов Егор ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 11.09.2010

28 1 2 Прокопенко Устиния ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 30.01.2017
29 2 1 Белоусова Александра ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 15.11.2016
30 3 27 Зырянова Мария ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 20.07.2015

31 4 4 Заподовникова Алиса ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 11.07.2014

32 5 1 Киюц Екатерина ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 04.01.2014

33 6 2 Васенева Мария ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 28.08.2013

34 7 1 Рулева Александра ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 18.09.2012

35 8 4 Прокопенко Феврония ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 29.07.2011

36 1 13 Евстафьев Савелий ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 30.05.2016

37 2 12 Марченко Эмиль ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 15.01.2016

38 3 15 Плотицин Михаил ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 31.01.2016

39 4 20 Антипов Фёдор ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 15.08.2016

40 5 16 Островский Георгий ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 01.11.2016

41 6 17 Семёнов Валентин ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 17.07.2017

42 7 10 Подлесников Егор ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 22.12.2016

43 8 19 Григорьев Дмитрий ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 07.08.2017

44 9 156 Островский Юрий ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 00.00.2018

45 10 11 Чиков Артем ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 19.02.2015

46 11 15 Гордеев Александр ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 21.07.2015

47 12 10 Гришин Александр ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 04.03.2014

48 13 14 Курков Илья ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 26.07.2014

49 14 15 Федоров Егор ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 12.05.2014

50 15 40 Кундус Даниил ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 08.07.2013

51 16 15 Овченков Федор ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 06.05.2013

52 17 38 Акинчев Алексей ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 11.01.2013

53 18 41 Прусаков Роман ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 14.05.2013

54 19 14 Сапаров Тимофей ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 09.07.2013

55 20 11 Васильев Константин ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 21.06.2013

56 21 10 Соломатин Артем ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 18.09.2013

57 22 13 Семенов Елисей ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 24.08.2013

58 23 34 Гришин Дмитрий ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 25.12.2010

59 24 38 Панов Александр ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 06.12.2012

ШВСМ по в/т-Баркова М.А.

ШВСМ по в/т-Никифоров А.М.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ-ТРЕК 01-02.03.2025

СПИСОК УЧАСТНИКОВ



60 25 37 Алексеев Ермак ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 29.02.2012

61 26 33 Шаров Кирилл ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 01.06.2011

62 27 36 Левченко Захар ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 22.09.2012

63 28 35 Исаченко Илья ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 18.08.2011

64 1 5 Федорова Юлия ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 23.08.2016

65 2 4 Воронова Валерия ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 28.11.2015

66 3 3 Подлесникова Елизавета ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 19.01.2015

67 4 6 Смирнова Алиса ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 12.09.2015

68 5 7 Фёдорова Ярослава ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 28.07.2015

69 6 4 Занкина Яна ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 16.11.2013

70 7 3 Чумак Александра ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 09.02.2013

71 8 27 Марулина Софья ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 17.02.2012

72 9 29 Илларионова Мила ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 07.12.2012

73 1 29 Новолодский Николай ШВСМ по в/т- В.Новгород 20.12.2017

74 2 67 Иванов Владимир ШВСМ по в/т- В.Новгород 10.12.2016

75 3 28 Рыбаков Дмитрий ШВСМ по в/т- В.Новгород 27.11.2015

76 4 28 Морозов Кирилл ШВСМ по в/т- В.Новгород 18.08.2014

77 5 27 Семенов Иван ШВСМ по в/т- В.Новгород 28.02.2014

78 6 41 Федеров Марат ШВСМ по в/т- В.Новгород 14.02.2014

79 7 25 Афанасьев Лев ШВСМ по в/т- В.Новгород 22.07.2014

80 8 24 Котриков Роман ШВСМ по в/т- В.Новгород 09.09.2013

81 9 23 Гальченко Григорий ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.12.2013

82 10 22 Новолодский Александр ШВСМ по в/т- В.Новгород 17.01.2013

83 11 25 Прасолов Максим ШВСМ по в/т- В.Новгород 19.10.2013

84 12 50 Нетрусов Иван ШВСМ по в/т- В.Новгород 28.06.2011

85 13 49 Наумов Арсений ШВСМ по в/т- В.Новгород 03.07.2011

86 14 52 Анашкин Николай ШВСМ по в/т- В.Новгород 29.03.2012

87 15 56 Золотых Георгий ШВСМ по в/т- В.Новгород 27.01.2012

88 16 54 Демичев Николай ШВСМ по в/т- В.Новгород 10.04.2012

89 17 57 Сервиз Дмитрий ШВСМ по в/т- В.Новгород 29.04.2012

90 18 58 Повар Никита ШВСМ по в/т- В.Новгород 23.02.2012

91 1 18 Емельянова София ШВСМ по в/т- В.Новгород 19.05.2016

92 2 17 Новолодская Василиса ШВСМ по в/т- В.Новгород 17.03.2015

93 3 15 Константинова Алиса ШВСМ по в/т- В.Новгород 01.12.2015

94 4 16 Королева Анна ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.11.2015

95 5 9 Эйтингин Алиса ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.05.2014

96 6 9 Яснова Валерия ШВСМ по в/т- В.Новгород 11.10.2013

97 7 19 Рожкова Ника ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.02.2011

98 8 14 Шишкина София ШВСМ по в/т- В.Новгород 23.08.2012

99 9 12 Горбачева Мирослава ШВСМ по в/т- В.Новгород 03.02.2012

100 10 54 Кирсанова Анастасия ШВСМ по в/т- В.Новгород 01.02.2012

101 1 22 Иванищев Александр ШВСМ по в/т-Выборг 19.02.2016

102 2 17 Смоленцев Степан ШВСМ по в/т-Выборг 14.09.2015

103 3 19 Виеру Всеволод ШВСМ по в/т-Выборг 12.04.2015

104 4 18 Берзин Марк ШВСМ по в/т-Выборг 25.05.2014

105 5 19 Окулов Степан ШВСМ по в/т-Выборг 12.04.2014

106 6 21 Тимофеев Павел ШВСМ по в/т-Выборг 21.12.2014

107 7 20 Ефремов Платон ШВСМ по в/т-Выборг 01.05.2014

108 8 24 Шалгин Алексей ШВСМ по в/т-Выборг 11.04.2014

109 9 17 Евсеев Филипп ШВСМ по в/т-Выборг 28.11.2013

110 10 20 Смоляк Макар ШВСМ по в/т-Выборг 03.04.2013

111 11 48 Агапов Сергей ШВСМ по в/т-Выборг 26.08.2012

112 12 41 Навойчик Егор ШВСМ по в/т-Выборг 04.03.2012

113 13 42 Бурак Михаил        ШВСМ по в/т-Выборг 03.08.2012

114 1 13 Кораблева Кира ШВСМ по в/т-Выборг 11.08.2017

115 2 10 Агапова Алина ШВСМ по в/т-Выборг 31.01.2015

116 3 11 Валина Ксения ШВСМ по в/т-Выборг 03.10.2015

117 4 8 Леванидова  Анна ШВСМ по в/т-Выборг 18.07.2014

118 5 6 Лукина Полина ШВСМ по в/т-Выборг 11.08.2014

119 6 7 Поставная София ШВСМ по в/т-Выборг 11.12.2013

120 7 6 Старцева Ева ШВСМ по в/т-Выборг 09.11.2013

121 8 16 Смирнова Дарьяна        ШВСМ по в/т-Выборг 17.05.2011

122 9 20 Кораблева Вероника ШВСМ по в/т-Выборг 31.10.2012

123 10 21 Поставная Кира ШВСМ по в/т-Выборг 14.12.2011

124 11 17 Макарова Анастасия ШВСМ по в/т-Выборг 28.10.2011

125 12 70 Кириллова Милана ШВСМ по в/т-Выборг 11.12.2012

ШВСМ по в/т-Вел. Новгород

ШВСМ по в/т-Выборг

ШВСМ по в/т-Колпино



126 1 35 Трофимов Николай ШВСМ по в/т- Колпино 19.09.2016

127 2 40 Ткаченко Артем ШВСМ по в/т- Колпино 29.12.2015

128 3 51 Пушкарев Артем ШВСМ по в/т- Колпино 07.04.2015

129 4 49 Грунской Матвей ШВСМ по в/т- Колпино 26.03.2015

130 5 30 Михеев Марк ШВСМ по в/т-Колпино 22.09.2014

131 6 29 Прупес Игорь ШВСМ по в/т-Колпино 13.10.2014

132 7 31 Лялин Артем ШВСМ по в/т-Колпино 07.11.2014

133 8 39 Каширин Максим ШВСМ по в/т-Колпино 00.00.2014

134 9 32 Кулигин Георгий ШВСМ по в/т-Колпино 15.10.2014

135 10 60 Фирсов Сергей ШВСМ по в/т-Колпино 28.04.2011

136 11 182 Корнилов Артемий ШВСМ по в/т-Колпино 19.02.2012

137 12 176 Кулигин Михаил ШВСМ по в/т-Колпино 06.03.2012

138 13 178 Кучуков Роберт ШВСМ по в/т-Колпино 26.12.2012

139 14 26 Корнилов Дмитрий ШВСМ по в/т-Колпино 15.12.2013

140 15 59 Большаков Виталий ШВСМ по в/т-Колпино 04.12.2011

141 1 29 Гришаева Анна ШВСМ по в/т-Колпино 08.03.2015

142 2 11 Сафронова София ШВСМ по в/т-Колпино 31.01.2014

143 3 12 Мирзоева Элина ШВСМ по в/т-Колпино 11.03.2014
144 4 31 Сафронова Мария ШВСМ по в/т-Колпино 25.08.2011

145 1 38 Рыжов Иван ШВСМ по в/т- Князев В.С. 12.12.2018

146 2 31 Степанов Георгий ШВСМ по в/т- Князев В.С. 06.05.2015

147 3 33  Рыжов Александр ШВСМ по в/т- Князев В.С. 28.08.2014

148 4 43 Мясищев Иван ШВСМ по в/т- Князев В.С. 11.05.2012

149 5 44 Беляков Степан ШВСМ по в/т- Князев В.С. 18.07.2012

150 6 9 Долгих Мирон ШВСМ по в/т- Князев В.С. 16.09.2011

151 7 27 Азизов Камиль ШВСМ по в/т- Князев В.С. 18.05.2013

152 1 27 Кривенко Юлия ШВСМ по в/т- Князев В.С. 11.04.2014

153 2 12 Белякова Полина ШВСМ по в/т- Князев В.С. 27.09.2013

154 1 11 Пухова Екатерина ШВСМ по в/т 01.11.2011

155 1 31 Кузьменко Назар Олимпийские надежды СПб 00.00.2017

156 2 38 Кузьмин Захар Олимпийские надежды 14.02.2015

157 3 37 Шевченко Кирилл Олимпийские надежды СПб 00.00.2014

158 4 154 Медведев Павел Олимпийские надежды 24.01.2010

159 5 100 Кашковский Никита Олимпийские надежды 00.00.2011

160 6 96 Попков Александр Олимпийские надежды 00.00.2012

161 1 21 Трукшанина Василиса Олимпийские надежды СПб 00.00.2016

162 2 19 Трукшанина Варвара Олимпийские надежды СПб 00.00.2015

163 3 19 Чубакова Илария Олимпийские надежды 00.00.2014

164 4 30 Акатова Софья Олимпийские Надежды 00.00.2010

ГБУ ДО СШОР им. В.Коренькова

165 1 42 Корепанов Никита ГБУ ДО СШОР им. В.Коренькова 03.02.2014

166 2 43 Удалов Святослав ГБУ ДО СШОР им. В.Коренькова 28.05.2015

167 3 44 Маловичко Владислав ГБУ ДО СШОР им. В.Коренькова 09.07.2015

168 4 45 Кириллов Роман ГБУ ДО СШОР им. В.Коренькова 11.09.2015

169 5 57 Лапшин Тимофей ГБУ ДО СШОР им. В.Коренькова 07.06.2014

170 6 40 Сташонок Роман ГБУ ДО СШОР им. В.Коренькова 14.01.2014

171 7 30 Приходченко Николай ГБУ ДО СШОР им. В.Коренькова 11.02.2013

172 8 31 Колязин Алексей ГБУ ДО СШОР им. В.Коренькова 11.03.2013

173 9 59 Новак Дмитрий ГБУ ДО СШОР им. В.Коренькова 08.08.2013

174 1 13 Земцова Эмили ГБУ ДО СШОР им. В.Коренькова 11.07.2013

175 2 22 Удалова Таисия ГБУ ДО СШОР им. В.Коренькова 29.07.2011

г. Калиниград

176 1 105 Гладков Кирилл г. Калиниград 05.10.2013

177 2 106 Мачурин Иван г. Калиниград 19.07.2013

178 3 101 Хорошилов Егор г. Калиниград 12.02.2012

179 4 103 Наумов Руслан г. Калиниград 03.02.2011

180 5 102 Подмарьков Дмитрий г. Калиниград 13.09.2011

181 1 126 Богатырева Кристина г. Калиниград 28.10.2015

182 2 125 Маркова Полина г. Калиниград 27.04.2015

107 Севрюк Любава г. Калиниград 14.03.2014

ШВСМ по в/т

Олимпийские надежды СПБ

ШВСМ по в/т-Князев В.С.



ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор"

183 1 155 Чукреев Роман ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор" 04.10.2012

184 2 250 Фельдшеров Александр ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор" 12.06.2011

185 3 173 Толстоног Марк ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор" 11.06.2012

186 4 245 Кашин Василий ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор" 09.12.2011

187 5 246 Каипов Тихон ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор" 01.04.2011

188 1 182 Иванцо Кира ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор" 15.02.2012

189 2 159 Кузнецова Александра ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор" 14.05.2011

Гл. судья,  ВК - Валова А.С. _______________
Гл. секретарь,  1 Кат - Шалунов Е.В. _________________



1-2 Марта

2025 г

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ТРЕНИРОВОЧНЫЙ ЗАЕЗД 

ЮНОШИ 8-9 ЛЕТ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место №
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
Результат Ср.ск-ть

1 22 Иванищев Александр ШВСМ по в/т-Выборг 19.02.2016 14,285 31,50

2 10 Подлесников Егор ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 22.12.2016 14,419 31,21

3 29 Новолодский Николай ШВСМ по в/т- В.Новгород 20.12.2017 14,479 31,08

4 12 Марченко Эмиль ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 15.01.2016 14,650 30,72

5 15 Плотицин Михаил ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 31.01.2016 14,678 30,66

6 58 Чащин Илья ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 23.08.2017 15,425 29,17

7 13 Евстафьев Савелий ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 30.05.2016 15,609 28,83

8 35 Трофимов Николай ШВСМ по в/т- Колпино 19.09.2016 15,705 28,65

9 31 Кузьменко Назар Олимпийские надежды СПб 00.00.2017 15,812 28,46

10 20 Антипов Фёдор ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 15.08.2016 15,986 28,15

11 16 Островский Георгий ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 01.11.2016 16,211 27,76

12 17 Семёнов Валентин ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 17.07.2017 16,781 26,82

13 5 Топченко Михаил ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 03.10.2016 17,413 25,84

14 19 Григорьев Дмитрий ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 07.08.2017 17,645 25,50

15 67 Иванов Владимир ШВСМ по в/т- В.Новгород 10.12.2016 18,497 24,33

ВК 156 Островский Юрий ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 00.00.2018 17,183 26,19

ВК 38 Рыжов Иван ШВСМ по в/т- Князев В.С. 12.12.2018 18,957 23,74

Ги 125 м с/м

2 этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 1 Марта 2025 г.

t°C 21; Р 990; вл.50%



1-2 Марта

2025 г.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ТРЕНИРОВОЧНЫЙ ЗАЕЗД

ДЕВУШКИ 8-9 ЛЕТ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№
г-каФамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
Результат Ср.ск-ть

1 21 Трукшанина Василиса Олимпийские надежды СПб 00.00.2016 14,500 31,03

2 5 Федорова Юлия ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 23.08.2016 15,314 29,38

3 1 Белоусова Александра ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 15.11.2016 15,344 29,33

4 18 Емельянова София ШВСМ по в/т- В.Новгород 19.05.2016 15,544 28,95

5 2 Прокопенко Устиния ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 30.01.2017 15,820 28,45

6 13 Кораблева Кира ШВСМ по в/т-Выборг 11.08.2017 15,876 28,34

Ги 125 м с/м

2 этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 1 Марта 2025 г.

t°C 21; Р 990; вл.50%



1-2 Марта

2025 г.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (4 ЭТАП)

ДЕВУШКИ 10 ЛЕТ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№
г-каФамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
Результат Ср.ск-ть

1 10 Агапова Алина ШВСМ по в/т-Выборг 31.01.2015 13,775 32,67

2 17 Новолодская Василиса ШВСМ по в/т- В.Новгород 17.03.2015 14,360 31,34

3 11 Валина Ксения ШВСМ по в/т-Выборг 03.10.2015 14,485 31,07

4 15 Константинова Алиса ШВСМ по в/т- В.Новгород 01.12.2015 14,487 31,06

5 4 Воронова Валерия ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 28.11.2015 14,488 31,06

6 19 Трукшанина Варвара Олимпийские надежды СПб 00.00.2015 14,626 30,77

7 3 Подлесникова Елизавета ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 19.01.2015 15,329 29,36

8 16 Королева Анна ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.11.2015 15,497 29,04

9 6 Смирнова Алиса ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 12.09.2015 15,775 28,53

10 126 Богатырева Кристина г. Калиниград 28.10.2015 15,830 28,43

11 27 Зырянова Мария ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 20.07.2015 15,865 28,36

12 7 Фёдорова Ярослава ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 28.07.2015 15,867 28,36

13 29 Гришаева Анна ШВСМ по в/т-Колпино 08.03.2015 16,774 26,83

14 125 Маркова Полина г. Калиниград 27.04.2015 19,214 23,42

гск

Ги 125 м с/м

2 этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 1 Марта 2025 г.

t°C 21; Р 990; вл.50%



1-2 Марта

2025 г

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ТРЕКЕ (4 ЭТАП)

ЮНОШИ 10 ЛЕТ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
Результат Ср.ск-ть

1 11 Чиков Артем ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 19.02.2015 13,228 34,02

2 17 Смоленцев Степан ШВСМ по в/т-Выборг 14.09.2015 13,293 33,85

3 6 Хазов Демьян ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 30.08.2015 13,459 33,43

4 38 Кузьмин Захар Олимпийские надежды 14.02.2015 13,462 33,43

5 175 Семенов Владимир ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 10.06.2015 13,514 33,30

6 5 Феоктистов Антон ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 23.07.2015 13,531 33,26

7 2 Победоносцев Григорий ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 08.05.2015 13,538 33,24

8 28 Рыбаков Дмитрий ШВСМ по в/т- В.Новгород 27.11.2015 13,893 32,39

9 19 Виеру Всеволод ШВСМ по в/т-Выборг 12.04.2015 13,917 32,33

10 43 Удалов Святослав ГБУ ДО СШОР им. В.Коренькова 28.05.2015 14,244 31,59

11 1 Юников Серафим ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 24.03.2015 14,255 31,57

12 4 Прокопенко Игнатий ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 13.06.2015 14,44 31,16

13 9 Углов Константин ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 02.10.2015 14,626 30,77

14 40 Ткаченко Артем ШВСМ по в/т- Колпино 29.12.2015 14,838 30,33

15 8 Шалунов Вячеслав ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 22.09.2015 15,331 29,35

16 15 Гордеев Александр ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 21.07.2015 15,495 29,04

17 51 Пушкарев Артем ШВСМ по в/т- Колпино 07.04.2015 15,557 28,93

18 49 Грунской Матвей ШВСМ по в/т- Колпино 26.03.2015 15,932 28,25

19 31 Степанов Георгий ШВСМ по в/т- Князев В.С. 06.05.2015 16,063 28,01

20 44 Маловичко Владислав ГБУ ДО СШОР им. В.Коренькова 09.07.2015 16,304 27,60

21 45 Кириллов Роман ГБУ ДО СШОР им. В.Коренькова 11.09.2015 16,671 26,99

ГСК

Ги 125 м с/м

2 этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 1 Марта 2025 г.

t°C 21; Р 990; вл.50%



1-2 Марта

2025 г

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ТРЕНИРОВОЧНЫЙ ЗАЕЗД 

ЮНОШИ 8-9 ЛЕТ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Дистанция гонки:  12 кругов

t°C 21 Р 991; вл. 52%

Время гонки : 05:00,00 Средняя скорость победителя -   36,0 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
Круги отст.

1 10 Подлесников Егор ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 22.12.2016

2 22 Иванищев Александр ШВСМ по в/т-Выборг 19.02.2016

3 12 Марченко Эмиль ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 15.01.2016

4 58 Чащин Илья ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 23.08.2017

5 15 Плотицин Михаил ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 31.01.2016

6 35 Трофимов Николай ШВСМ по в/т- Колпино 19.09.2016

7 29 Новолодский Николай ШВСМ по в/т- В.Новгород 20.12.2017

8 13 Евстафьев Савелий ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 30.05.2016

9 19 Григорьев Дмитрий ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 07.08.2017 снят

9 5 Топченко Михаил ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 03.10.2016 снят

9 20 Антипов Фёдор ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 15.08.2016 снят

9 17 Семёнов Валентин ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 17.07.2017 снят

9 31 Кузьменко Назар Олимпийские надежды СПб 00.00.2017 снят

9 67 Иванов Владимир ШВСМ по в/т- В.Новгород 10.12.2016 снят

9 16 Островский Георгий ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 01.11.2016 снят

Трек-Скретч

2 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 1 Марта 2025 г. 



1-2 Марта

2025 г.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ТРЕНИРОВОЧНЫЙ ЗАЕЗД

ДЕВУШКИ 8-9 ЛЕТ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Дистанция гонки:  12 кругов

t°C 21 Р 991; вл. 52%

Время гонки : 05:11,85 Средняя скорость победителя -   34,6 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
Круги отст.

1 21 Трукшанина Василиса Олимпийские надежды СПб 00.00.2016

2 18 Емельянова София ШВСМ по в/т- В.Новгород 19.05.2016

3 5 Федорова Юлия ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 23.08.2016

4 1 Белоусова Александра ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 15.11.2016

5 2 Прокопенко Устиния ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 30.01.2017

6 13 Кораблева Кира ШВСМ по в/т-Выборг 11.08.2017

Трек-Скретч

2 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 1 Марта 2025 г. 



1-2 Марта

2025 г.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (4 ЭТАП)

ДЕВУШКИ 10 ЛЕТ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Дистанция гонки:  12 кругов

t°C 21 Р 991; вл. 52%

Время гонки : 05:04,00 Средняя скорость победителя -   35,5 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
Круги отст.

1 15 Константинова Алиса ШВСМ по в/т- В.Новгород 01.12.2015

2 4 Воронова Валерия ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 28.11.2015

3 10 Агапова Алина ШВСМ по в/т-Выборг 31.01.2015

4 16 Королева Анна ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.11.2015

5 11 Валина Ксения ШВСМ по в/т-Выборг 03.10.2015

6 3 Подлесникова Елизавета ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 19.01.2015

7 6 Смирнова Алиса ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 12.09.2015

8 126 Богатырева Кристина г. Калиниград 28.10.2015

9 19 Трукшанина Варвара Олимпийские надежды СПб 00.00.2015

10 7 Фёдорова Ярослава ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 28.07.2015

11 27 Зырянова Мария ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 20.07.2015

12 17 Новолодская Василиса ШВСМ по в/т- В.Новгород 17.03.2015

13 125 Маркова Полина г. Калиниград 27.04.2015 снят

13 29 Гришаева Анна ШВСМ по в/т-Колпино 08.03.2015 снят

гск

Трек-Скретч

2 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 1 Марта 2025 г. 



1-2 Марта

2025 г

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ТРЕКЕ (4 ЭТАП)

ЮНОШИ 10 ЛЕТ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Дистанция гонки:  12 кругов

t°C 21 Р 991; вл. 52%

Время гонки : 04:45,00 Средняя скорость победителя -   37,9 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
Круги отст.

1 11 Чиков Артем ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 19.02.2015

2 6 Хазов Демьян ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 30.08.2015

3 38 Кузьмин Захар Олимпийские надежды 14.02.2015

4 175 Семенов Владимир ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 10.06.2015

5 2 Победоносцев Григорий ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 08.05.2015

6 5 Феоктистов Антон ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 23.07.2015

7 17 Смоленцев Степан ШВСМ по в/т-Выборг 14.09.2015

8 40 Ткаченко Артем ШВСМ по в/т- Колпино 29.12.2015

9 28 Рыбаков Дмитрий ШВСМ по в/т- В.Новгород 27.11.2015

10 43 Удалов Святослав ГБУ ДО СШОР им. В.Коренькова 28.05.2015

11 4 Прокопенко Игнатий ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 13.06.2015

12 19 Виеру Всеволод ШВСМ по в/т-Выборг 12.04.2015

13 1 Юников Серафим ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 24.03.2015

14 8 Шалунов Вячеслав ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 22.09.2015

15 9 Углов Константин ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 02.10.2015

16 51 Пушкарев Артем ШВСМ по в/т- Колпино 07.04.2015

17 49 Грунской Матвей ШВСМ по в/т- Колпино 26.03.2015

18 15 Гордеев Александр ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 21.07.2015

19 45 Кириллов Роман ГБУ ДО СШОР им. В.Коренькова 11.09.2015

20 44 Маловичко Владислав ГБУ ДО СШОР им. В.Коренькова 09.07.2015

21 31 Степанов Георгий ШВСМ по в/т- Князев В.С. 06.05.2015

ГСК

Трек-Скретч

2 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 1 Марта 2025 г. 



1-2 Марта

2025 г.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ТРЕКЕ (4 ЭТАП)

ДЕВУШКИ 11 ЛЕТ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№
г-каФамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м
Результат Ср.ск-ть

1 11 Сафронова София ШВСМ по в/т-Колпино 31.01.2014 13,783 9,703 23,486 38,32

2 4 Заподовникова Алиса ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 11.07.2014 13,845 9,838 23,683 38,00

3 9 Эйтингин Алиса ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.05.2014 14,228 9,745 23,973 37,54

4 19 Чубакова Илария Олимпийские надежды 00.00.2014 14,491 10,508 24,999 36,00

5 1 Киюц Екатерина ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 04.01.2014 14,700 10,566 25,266 35,62

6 8 Леванидова  Анна ШВСМ по в/т-Выборг 18.07.2014 14,938 10,344 25,282 35,60

7 12 Мирзоева Элина ШВСМ по в/т-Колпино 11.03.2014 15,157 10,687 25,844 34,82

8 6 Лукина Полина ШВСМ по в/т-Выборг 11.08.2014 14,906 11,018 25,924 34,72

9 107 Севрюк Любава г. Калиниград 14.03.2014 16,458 10,787 27,245 33,03

10 27 Кривенко Юлия ШВСМ по в/т- Князев В.С. 11.04.2014 17,282 11,800 29,082 30,95

ГСК

ГИТ 250 м с/м

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 1 Марта 2025 г.

t°C 21 Р 990; вл. 50%



1-2 Марта

2025 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ТРЕКЕ (4 ЭТАП)

ЮНОШИ 11 ЛЕТ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м
Результат Ср.ск-ть

1 10 Гришин Александр ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 04.03.2014 13,12 9,260 22,380 40,21

2 28 Морозов Кирилл ШВСМ по в/т- В.Новгород 18.08.2014 13,388 9,352 22,740 39,58

3 30 Михеев Марк ШВСМ по в/т-Колпино 22.09.2014 13,493 9,561 23,054 39,04

4 33  Рыжов Александр ШВСМ по в/т- Князев В.С. 28.08.2014 13,674 9,620 23,294 38,64

5 18 Берзин Марк ШВСМ по в/т-Выборг 25.05.2014 13,398 9,921 23,319 38,60

6 27 Семенов Иван ШВСМ по в/т- В.Новгород 28.02.2014 13,746 9,623 23,369 38,51

7 19 Окулов Степан ШВСМ по в/т-Выборг 12.04.2014 13,656 9,742 23,398 38,46

8 42 Корепанов Никита ГБУ ДО СШОР им. В.Коренькова 03.02.2014 13,967 9,468 23,435 38,40

9 1 Егорочкин Иван ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 07.04.2014 13,979 9,576 23,555 38,21

10 14 Курков Илья ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 26.07.2014 13,963 9,693 23,656 38,05

11 15 Федоров Егор ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 12.05.2014 14,023 9,650 23,673 38,02

12 21 Тимофеев Павел ШВСМ по в/т-Выборг 21.12.2014 13,677 10,045 23,722 37,94

13 20 Ефремов Платон ШВСМ по в/т-Выборг 01.05.2014 14,193 9,895 24,088 37,36

14 2 Попов Роман ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 11.03.2014 14,572 9,978 24,550 36,66

15 29 Прупес Игорь ШВСМ по в/т-Колпино 13.10.2014 14,568 10,100 24,668 36,48

16 37 Шевченко Кирилл Олимпийские надежды СПб 00.00.2014 14,377 10,360 24,737 36,38

17 24 Шалгин Андрей ШВСМ по в/т-Выборг 11.04.2014 14,781 10,091 24,872 36,19

18 31 Лялин Артем ШВСМ по в/т-Колпино 07.11.2014 14,537 10,585 25,122 35,83

19 39 Каширин Максим ШВСМ по в/т-Колпино 00.00.2014 14,929 10,446 25,375 35,47

20 40 Сташонок Роман ГБУ ДО СШОР им. В.Коренькова 14.01.2014 14,866 10,618 25,484 35,32

21 32 Кулигин Георгий ШВСМ по в/т-Колпино 15.10.2014 15,083 10,656 25,739 34,97

22 41 Федеров Марат ШВСМ по в/т- В.Новгород 14.02.2014 15,858 10,026 25,884 34,77

23 8 Иванов Тимофей ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 12.10.2014 14,907 10,995 25,902 34,75

24 25 Афанасьев Лев ШВСМ по в/т- В.Новгород 22.07.2014 15,366 10,766 26,132 34,44

25 9 Волвенко Артем ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 08.11.2014 15,165 11,722 26,887 33,47

26 57 Лапшин Тимофей ГБУ ДО СШОР им. В.Коренькова 07.06.2014 16,032 11,250 27,282 32,99

27 3 Иванов Алексей ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 18.05.2014 16,009 11,295 27,304 32,96

28 17 Кучеренко Леонид ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 11.11.2014 16,524 10,868 27,392 32,86

29 4 Смирнов Семен ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 25.05.2014 16,273 12,184 28,457 31,63

ГСК

ГИТ 250 м с/м

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 1 Марта 2025 г.

t°C 21 Р 990; вл. 50%



1-2 Марта

2025 г.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ТРЕКЕ (4 ЭТАП)

ДЕВУШКИ 11 ЛЕТ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Дистанция гонки:  16 кругов

t°C 21 Р 990; вл. 50%

Время гонки : 06:38,25 Средняя скорость победителя -   36,2 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
Круги отст.

1 107 Севрюк Любава г. Калиниград 14.03.2014

2 11 Сафронова София ШВСМ по в/т-Колпино 31.01.2014

3 4 Заподовникова Алиса ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 11.07.2014

4 9 Эйтингин Алиса ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.05.2014

5 1 Киюц Екатерина ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 04.01.2014

6 19 Чубакова Илария Олимпийские надежды 00.00.2014

7 12 Мирзоева Элина ШВСМ по в/т-Колпино 11.03.2014

8 8 Леванидова  Анна ШВСМ по в/т-Выборг 18.07.2014

9 6 Лукина Полина ШВСМ по в/т-Выборг 11.08.2014

10 27 Кривенко Юлия ШВСМ по в/т- Князев В.С. 11.04.2014 снята

107 Севрюк Любава

ГСК

Трек-Скретч

2 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 1 Марта 2025 г. 

 - предупреждение п.10.008.5.2 ДК противоправное намеренное использование 

лазурного берега во время гонки (обгон по нейтральной линии)



1-2 Марта

2025 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ТРЕКЕ (4 ЭТАП)

ЮНОШИ 11 ЛЕТ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Дистанция гонки:  16 кругов

t°C 21 Р 990; вл. 50%

Время гонки : 06:10,02 Средняя скорость победителя -   38,92 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
Круги отст.

1 10 Гришин Александр ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 04.03.2014

2 27 Семенов Иван ШВСМ по в/т- В.Новгород 28.02.2014

3 1 Егорочкин Иван ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 07.04.2014

4 18 Берзин Марк ШВСМ по в/т-Выборг 25.05.2014

5 28 Морозов Кирилл ШВСМ по в/т- В.Новгород 18.08.2014

6 19 Окулов Степан ШВСМ по в/т-Выборг 12.04.2014

7 30 Михеев Марк ШВСМ по в/т-Колпино 22.09.2014

8 15 Федоров Егор ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 12.05.2014

9 33  Рыжов Александр ШВСМ по в/т- Князев В.С. 28.08.2014

10 14 Курков Илья ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 26.07.2014

11 31 Лялин Артем ШВСМ по в/т-Колпино 07.11.2014

12 42 Корепанов Никита ГБУ ДО СШОР им. В.Коренькова 03.02.2014

13 21 Тимофеев Павел ШВСМ по в/т-Выборг 21.12.2014

14 37 Шевченко Кирилл Олимпийские надежды СПб 00.00.2014

15 40 Сташонок Роман ГБУ ДО СШОР им. В.Коренькова 14.01.2014

16 29 Прупес Игорь ШВСМ по в/т-Колпино 13.10.2014

17 25 Афанасьев Лев ШВСМ по в/т- В.Новгород 22.07.2014

18 39 Каширин Максим ШВСМ по в/т-Колпино 00.00.2014

19 32 Кулигин Георгий ШВСМ по в/т-Колпино 15.10.2014

20 24 Шалгин Андрей ШВСМ по в/т-Выборг 11.04.2014

21 8 Иванов Тимофей ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 12.10.2014

22 41 Федеров Марат ШВСМ по в/т- В.Новгород 14.02.2014

23 20 Ефремов Платон ШВСМ по в/т-Выборг 01.05.2014 сошел

23 2 Попов Роман ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 11.03.2014 сошел

2 Попов Роман 

ГСК

Трек-Скретч

2 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 1 Марта 2025 г. 

 - предупреждение ст. 10.008.5.1. ДК отклонение от выбранной линии 

(непрямолинейная езда)



1-2 Марта

2025 г.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ТРЕКЕ (4 ЭТАП)

ДЕВУШКИ 12 ЛЕТ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-то
№ 

г-ка
Фамилия  Имя СФ

Дата 

Рождения
1000 м

Результат 

1000-2000
Ср.ск-ть

1 4 Занкина Яна ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 16.11.2013 1:33,94 (4) 3:07,657 38,30
1:33,72 (1)

2 9 Яснова Валерия ШВСМ по в/т- В.Новгород 11.10.2013 1:33,67 (3) 3:07,803 38,30
1:34,13 (2)

3 2 Васенева Мария ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 28.08.2013 1:33,06 (2) 3:08,449 38,30
1:35,39 (3)

4 3 Чумак Александра ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 09.02.2013 1:34,02 (5) 3:09,881 37,89
1:35,86 (4)

5 7 Поставная София ШВСМ по в/т-Выборг 11.12.2013 1:33,04 (1) 3:12,486 37,50
1:39,45 (5)

6 13 Земцова Эмили ГБУ ДО СШОР им. В.Коренькова 11.07.2013 1:37,88 (6) 3:22,728 35,47
1:44,85 (6)

8 12 Белякова Полина ШВСМ по в/т- Князев В.С. 27.09.2013 1:42,60 (7) 3:30,439 34,29
1:47,84 (7)

9 6 Старцева Ева ШВСМ по в/т-Выборг 09.11.2013 1:42,85 (8) 3:32,652 33,80
1:49,80 (8)

ГСК

ТРЕК-ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ- 2 км

3 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 1 Марта 2025 г.

t°C 22; Р 992; вл. 53%



1-2 Марта

2025 г.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ТРЕКЕ (4 ЭТАП)

ЮНОШИ 12 ЛЕТ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-то
№ 

г-ка
Фамилия  Имя СФ

Дата 

Рождения
1000 м

Результат 

1000-2000
Ср.ск-ть

1 22 Новолодский Александр ШВСМ по в/т- В.Новгород 17.01.2013 1:24,32 (4) 2:50,132 42,35
1:25,81 (2)

2 10 Соломатин Артем ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 18.09.2013 1:25,33 (5) 2:51,062 42,11
1:25,73 (1)

3 24 Котриков Роман ШВСМ по в/т- В.Новгород 09.09.2013 1:22,71 (1) 2:51,508 41,86
1:28,80 (4)

4 26 Корнилов Дмитрий ШВСМ по в/т-Колпино 15.12.2013 1:22,82 (2) 2:52,230 41,86
1:29,41 (5)

5 6 Хазов Арсений ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 12.07.2013 1:23,60 (3) 2:53,481 41,62
1:29,88 (6)

6 5 Стаценко Матвей ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 26.06.2013 1:28,07 (8) 2:54,974 41,14
1:26,90 (3)

7 3 Алексеев Владислав ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 25.06.2014 1:28,00 (7) 2:58,359 40,45
1:30,36 (7)

8 17 Евсеев Филипп ШВСМ по в/т-Выборг 28.11.2013 1:26,61 (6) 2:59,160 40,22
1:32,55 (13)

9 23 Гальченко Григорий ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.12.2013 1:28,61 (9) 2:59,757 40,00
1:31,15 (10)

10 13 Семенов Елисей ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 24.08.2013 1:28,98 (11) 3:00,002 40,00
1:31,03 (9)

11 11 Васильев Константин ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 21.06.2013 1:29,67 (13) 3:00,100 40,00
1:30,43 (8)

12 27 Азизов Камиль ШВСМ по в/т- Князев В.С. 18.05.2013 1:29,48 (12) 3:01,514 39,56
1:32,04 (12)

13 1 Прокопенко Ефим ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 14.02.2013 1:30,72 (14) 3:01,905 39,56
1:31,18 (11)

14 7 Гримзе Никита ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 16.08.2013 1:28,88 (10) 3:01,907 39,56
1:33,03 (14)

15 105 Гладков Кирилл г. Калиниград 05.10.2013 1:32,26 (15) 3:08,082 38,30
1:35,82 (15)

16 8 Мостов Сергей ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 27.08.2013 1:34,73 (16) 3:11,934 37,50
1:37,21 (16)

17 30 Приходченко Николай ГБУ ДО СШОР им. В.Коренькова 11.02.2013 1:36,77 (19) 3:14,076 37,11
1:37,31 (17)

18 25 Прасолов Максим ШВСМ по в/т- В.Новгород 19.10.2013 1:35,97 (18) 3:14,317 37,11
1:38,35 (19)

19 31 Колязин Алексей ГБУ ДО СШОР им. В.Коренькова 11.03.2013 1:38,88 (21) 3:16,386 36,73
1:37,51 (18)

20 106 Мачурин Иван г. Калиниград 19.07.2013 1:38,57 (20) 3:17,810 36,36
1:39,24 (20)

21 14 Сапаров Тимофей ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 09.07.2013 1:35,23 (17) 3:18,815 36,18
1:43,58 (24)

22 40 Кундус Даниил ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 08.07.2013 1:39,44 (22) 3:23,950 35,29
1:44,51 (25)

23 15 Овченков Федор ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 06.05.2013 1:43,25 (23) 3:24,593 35,12
1:41,34 (21)

24 41 Прусаков Роман ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 14.05.2013 1:43,35 (24) 3:26,895 34,78
1:43,55 (23)

25 59 Новак Дмитрий ГБУ ДО СШОР им. В.Коренькова 08.08.2013 1:43,82 (25) 3:27,341 34,78
1:43,53 (22)

26 38 Акинчев Алексей ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 11.01.2013 1:48,05 (27) 3:34,766 33,49
1:46,72 (26)

27 20 Смоляк Макар ШВСМ по в/т-Выборг 03.04.2013 1:46,39 (26) 3:43,797 32,14
1:57,41 (27)

ГСК

ТРЕК-ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ- 2 км

3 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 1 Марта 2025 г.

t°C 22; Р 992; вл. 53%



1-2 Марта

2025 г

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (4 ЭТАП)

ДЕВУШКИ 13-14 ЛЕТ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№
г-каФамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м
Рез-т Ср.ск-ть

1 16 Смирнова Дарьяна        ШВСМ по в/т-Выборг 17.05.2011 13,017 8,782 21,799 41,29

2 1 Рулева Александра ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 18.09.2012 13,548 8,526 22,074 40,77

3 20 Кораблева Вероника ШВСМ по в/т-Выборг 31.10.2012 13,273 9,032 22,305 40,35

4 27 Марулина Софья ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 17.02.2012 13,442 8,913 22,355 40,26

5 182 Иванцо Кира ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор" 15.02.2012 13,766 8,980 22,746 39,57

6 12 Горбачева Мирослава ШВСМ по в/т- В.Новгород 03.02.2012 13,629 9,162 22,791 39,49

7 21 Поставная Кира ШВСМ по в/т-Выборг 14.12.2011 13,753 9,114 22,867 39,36

8 17 Макарова Анастасия ШВСМ по в/т-Выборг 28.10.2011 13,674 9,249 22,923 39,26

9 31 Сафронова Мария ШВСМ по в/т-Колпино 25.08.2011 15,944 6,989 22,933 39,24

10 22 Удалова Таисия ГБУ ДО СШОР им. В.Коренькова 29.07.2011 14,014 8,979 22,993 39,14

11 54 Кирсанова Анастасия ШВСМ по в/т- В.Новгород 01.02.2012 13,808 9,368 23,176 38,83

12 19 Рожкова Ника ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.02.2011 13,995 9,204 23,199 38,79

13 14 Шишкина София ШВСМ по в/т- В.Новгород 23.08.2012 13,753 9,511 23,264 38,69

14 11 Пухова Екатерина ШВСМ по в/т 01.11.2011 13,783 9,614 23,397 38,47

15 4 Прокопенко Феврония ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 29.07.2011 14,406 9,489 23,895 37,66

16 29 Илларионова Мила ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 07.12.2012 14,670 10,208 24,878 36,18

17 159 Кузнецова Александра ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор" 14.05.2011 15,591 10,054 25,645 35,09

18 70 Кириллова Милана ШВСМ по в/т-Выборг 11.12.2012 15,966 10,727 26,693 33,72

ВК 30 Акатова Софья Олимпийские Надежды 00.00.2010 15,670 7,468 23,138 38,90

ГСК

ГИТ 250 м с/м

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 1 Марта 2025 г.

t°C 21 Р 990; вл. 50%



1-2 Марта

2025 г

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ТРЕКЕ (4 ЭТАП)

ЮНОШИ 13-14 ЛЕТ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№
г-каФамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м

Резуль

тат
Ср.ск-ть

1 35 Исаченко Илья ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 18.08.2011 11,863 7,969 19,832 45,38

2 49 Наумов Арсений ШВСМ по в/т- В.Новгород 03.07.2011 12,316 7,948 20,264 44,41

3 28 Романов Иван ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 08.12.2012 12,444 7,993 20,437 44,04

4 50 Нетрусов Иван ШВСМ по в/т- В.Новгород 28.06.2011 12,455 8,466 20,921 43,02

5 60 Фирсов Сергей ШВСМ по в/т-Колпино 28.04.2011 12,903 8,428 21,331 42,19

6 182 Корнилов Артемий ШВСМ по в/т-Колпино 19.02.2012 12,995 8,343 21,338 42,18

7 52 Анашкин Николай ШВСМ по в/т- В.Новгород 29.03.2012 12,841 8,547 21,388 42,08

8 36 Левченко Захар ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 22.09.2012 12,683 8,796 21,479 41,90

9 32 Чумаченко Серафим ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 29.09.2011 13,056 8,497 21,553 41,76

10 100 Кашковский Никита Олимпийские надежды 00.00.2011 13,059 8,756 21,815 41,26

11 96 Попков Александр Олимпийские надежды 00.00.2012 13,347 8,731 22,078 40,76

12 250 Фельдшеров Александр ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор" 12.06.2011 13,309 8,807 22,116 40,69

13 27 Дробный Глеб ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 26.07.2012 13,232 8,933 22,165 40,60

14 54 Демичев Николай ШВСМ по в/т- В.Новгород 10.04.2012 13,571 8,623 22,194 40,55

15 57 Сервиз Дмитрий ШВСМ по в/т- В.Новгород 29.04.2012 13,316 8,955 22,271 40,41

16 29 Победоносцев Константин ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 21.12.2012 13,320 8,979 22,299 40,36

17 176 Кулигин Михаил ШВСМ по в/т-Колпино 06.03.2012 13,349 9,033 22,382 40,21

18 56 Золотых Георгий ШВСМ по в/т- В.Новгород 27.01.2012 13,604 9,044 22,648 39,74

19 26 Сысоев Роман ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 22.02.2012 13,387 9,274 22,661 39,72

20 41 Навойчик Егор ШВСМ по в/т-Выборг 04.03.2012 13,562 9,253 22,815 39,45

21 31 Рождественский Даниил ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 24.02.2011 13,795 9,117 22,912 39,28

22 245 Кашин Василий ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор" 09.12.2011 13,917 9,007 22,924 39,26

23 178 Кучуков Роберт ШВСМ по в/т-Колпино 26.12.2012 13,574 9,410 22,984 39,16

24 33 Шаров Кирилл ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 01.06.2011 13,319 9,705 23,024 39,09

25 43 Мясищев Иван ШВСМ по в/т- Князев В.С. 11.05.2012 13,739 9,305 23,044 39,06

26 59 Большаков Виталий ШВСМ по в/т-Колпино 04.12.2011 13,648 9,410 23,058 39,03

27 58 Повар Никита ШВСМ по в/т- В.Новгород 23.02.2012 14,235 8,998 23,233 38,74

28 42 Бурак Михаил        ШВСМ по в/т-Выборг 03.08.2012 14,210 9,048 23,258 38,70

29 173 Толстоног Марк ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор" 11.06.2012 14,049 9,311 23,360 38,53

30 48 Агапов Сергей ШВСМ по в/т-Выборг 26.08.2012 14,193 9,254 23,447 38,38

31 246 Каипов Тихон ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор" 01.04.2011 14,522 9,044 23,566 38,19

32 101 Хорошилов Егор г. Калиниград 12.02.2012 14,283 9,545 23,828 37,77

33 44 Беляков Степан ШВСМ по в/т- Князев В.С. 18.07.2012 14,389 9,703 24,092 37,36

34 37 Алексеев Ермак ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 29.02.2012 14,429 9,721 24,150 37,27

35 9 Долгих Мирон ШВСМ по в/т- Князев В.С. 16.09.2011 14,590 9,753 24,343 36,97
36 38 Панов Александр ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 06.12.2012 14,646 9,777 24,423 36,85
37 155 Чукреев Роман ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор" 04.10.2012 14,916 9,663 24,579 36,62
38 103 Наумов Руслан г. Калиниград 03.02.2011 15,763 9,519 25,282 35,60
39 102 Подмарьков Дмитрий г. Калиниград 13.09.2011 16,05 9,685 25,735 34,97
ВК 30 Аббасов Егор ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 11.09.2010 12,925 8,685 21,610 41,65
ВК 154 Медведев Павел Олимпийские надежды 24.01.2010 12,672 8,725 21,397 42,06
ВК 34 Гришин Дмитрий ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 25.12.2010 12,994 8,960 21,954 40,99

ГСК

ГИТ 250 м с/м

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 1 Марта 2025 г.

t°C 21 Р 990; вл. 50%



1-2 Марта

2025 г

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (4 ЭТАП)

ДЕВУШКИ 13-14 ЛЕТ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Дистанция гонки:  20 кругов

t°C 21 Р 990; вл. 50%

Время гонки : 07:33,65 Средняя скорость победителя -   39,65 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
Круги отст.

1 16 Смирнова Дарьяна        ШВСМ по в/т-Выборг 17.05.2011

2 1 Рулева Александра ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 18.09.2012

3 17 Макарова Анастасия ШВСМ по в/т-Выборг 28.10.2011

4 27 Марулина Софья ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 17.02.2012

5 12 Горбачева Мирослава ШВСМ по в/т- В.Новгород 03.02.2012

6 19 Рожкова Ника ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.02.2011

7 20 Кораблева Вероника ШВСМ по в/т-Выборг 31.10.2012

8 182 Иванцо Кира ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор" 15.02.2012

9 31 Сафронова Мария ШВСМ по в/т-Колпино 25.08.2011

10 11 Пухова Екатерина ШВСМ по в/т 01.11.2011

11 22 Удалова Таисия ГБУ ДО СШОР им. В.Коренькова 29.07.2011

12 14 Шишкина София ШВСМ по в/т- В.Новгород 23.08.2012

13 29 Илларионова Мила ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 07.12.2012

14 54 Кирсанова Анастасия ШВСМ по в/т- В.Новгород 01.02.2012

15 21 Поставная Кира ШВСМ по в/т-Выборг 14.12.2011

16 4 Прокопенко Феврония ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 29.07.2011

17 159 Кузнецова Александра ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор" 14.05.2011

18 70 Кириллова Милана ШВСМ по в/т-Выборг 11.12.2012 снята

гск

Трек-Скретч

2 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 1 Марта 2025 г. 



1-2 Марта

2025 г

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ТРЕКЕ (4 ЭТАП)

ЮНОШИ 13-14 ЛЕТ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Дистанция гонки:  20 кругов

t°C 21 Р 990; вл. 50%

Время гонки : 07:36,98 Средняя скорость победителя -   39,39 км/ч

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
Круги отст.

1 35 Исаченко Илья ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 18.08.2011

2 49 Наумов Арсений ШВСМ по в/т- В.Новгород 03.07.2011

3 100 Кашковский Никита Олимпийские надежды 00.00.2011

4 182 Корнилов Артемий ШВСМ по в/т-Колпино 19.02.2012

5 28 Романов Иван ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 08.12.2012

6 250 Фельдшеров Александр ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор" 12.06.2011

7 60 Фирсов Сергей ШВСМ по в/т-Колпино 28.04.2011

8 36 Левченко Захар ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 22.09.2012

9 50 Нетрусов Иван ШВСМ по в/т- В.Новгород 28.06.2011

10 32 Чумаченко Серафим ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 29.09.2011

11 57 Сервиз Дмитрий ШВСМ по в/т- В.Новгород 29.04.2012

12 41 Навойчик Егор ШВСМ по в/т-Выборг 04.03.2012

13 176 Кулигин Михаил ШВСМ по в/т-Колпино 06.03.2012

14 26 Сысоев Роман ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 22.02.2012

15 52 Анашкин Николай ШВСМ по в/т- В.Новгород 29.03.2012

16 31 Рождественский Даниил ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 24.02.2011

17 27 Дробный Глеб ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 26.07.2012

18 29 Победоносцев Константин ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 21.12.2012

19 245 Кашин Василий ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор" 09.12.2011

20 96 Попков Александр Олимпийские надежды 00.00.2012

21 56 Золотых Георгий ШВСМ по в/т- В.Новгород 27.01.2012

22 33 Шаров Кирилл ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 01.06.2011

23 54 Демичев Николай ШВСМ по в/т- В.Новгород 10.04.2012

24 178 Кучуков Роберт ШВСМ по в/т-Колпино 26.12.2012

182 Корнилов Артемий

ГСК

 - предупреждение ст. 10.008.5.1. ДК отклонение от выбранной линии 

(непрямолинейная езда на финише)

Трек-Скретч

2 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 1 Марта 2025 г. 



1-2 Марта

2025 г

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ТРЕКЕ (4 ЭТАП)

ЮНОШИ 13-14 ЛЕТ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-то
№ 

г-ка
Фамилия  Имя СФ

Дата 

Рождения
1000 м

Результат 

1000-2000
Ср.ск-ть

Вып 

норм

1 182 Корнилов Артемий ШВСМ по в/т-Колпино 19.02.2012 1:14,57 (1) 2:33,602 46,75 III

1:19,03 (2)
2 35 Исаченко Илья ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 18.08.2011 1:16,18 (2) 2:33,634 46,75 III

1:17,45 (1)
3 50 Нетрусов Иван ШВСМ по в/т- В.Новгород 28.06.2011 1:17,45 (4) 2:36,621 45,86 III

1:19,17 (3)
4 49 Наумов Арсений ШВСМ по в/т- В.Новгород 03.07.2011 1:16,61 (3) 2:38,014 45,57 III

1:21,40 (5)
5 60 Фирсов Сергей ШВСМ по в/т-Колпино 28.04.2011 1:19,10 (5) 2:41,473 44,72

1:22,38 (6)
6 100 Кашковский Никита Олимпийские надежды 00.00.2011 1:20,28 (6) 2:43,164 44,17

1:22,89 (8)
7 52 Анашкин Николай ШВСМ по в/т- В.Новгород 29.03.2012 1:21,05 (9) 2:44,303 43,9

1:23,25 (9)
8 96 Попков Александр Олимпийские надежды 00.00.2012 1:21,94 (11) 2:46,026 43,37

1:24,08 (10)
9 36 Левченко Захар ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 22.09.2012 1:23,43 (14) 2:46,236 43,37

1:22,80 (7)
10 28 Романов Иван ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 08.12.2012 1:21,22 (10) 2:46,413 43,37

1:25,20 (13)
11 54 Демичев Николай ШВСМ по в/т- В.Новгород 10.04.2012 1:20,77 (7) 2:46,544 43,11

1:25,77 (15)
12 31 Рождественский Даниил ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 24.02.2011 1:22,68 (12) 2:48,868 42,6

1:26,19 (17)
13 250 Фельдшеров Александр ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор" 12.06.2011 1:24,00 (16) 2:49,827 42,35

1:25,82 (16)
14 29 Победоносцев Константин ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 21.12.2012 1:24,24 (17) 2:51,737 41,86

1:27,49 (19)
15 176 Кулигин Михаил ШВСМ по в/т-Колпино 06.03.2012 1:27,94 (29) 2:52,291 41,86

1:24,35 (11)
16 57 Сервиз Дмитрий ШВСМ по в/т- В.Новгород 29.04.2012 1:24,69 (19) 2:53,103 41,62

1:28,41 (23)
17 56 Золотых Георгий ШВСМ по в/т- В.Новгород 27.01.2012 1:26,23 (27) 2:53,733 41,38

1:27,50 (20)
18 245 Кашин Василий ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор" 09.12.2011 1:25,83 (25) 2:54,676 41,14

1:28,84 (24)
19 32 Чумаченко Серафим ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 29.09.2011 1:23,95 (15) 2:57,257 40,68

1:33,31 (36)
20 41 Навойчик Егор ШВСМ по в/т-Выборг 04.03.2012 1:29,83 (32) 2:57,999 40,45

1:28,17 (22)
21 27 Дробный Глеб ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 26.07.2012 1:25,19 (22) 2:54,701 41,14

1:29,51 (27)
22 26 Сысоев Роман ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 22.02.2012 1:27,83 (28) 3:01,350 39,78

1:33,52 (37)
23 178 Кучуков Роберт ШВСМ по в/т-Колпино 26.12.2012 1:44,92 (42) 3:05,839 38,71

1:20,92 (4)
24 33 Шаров Кирилл ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 01.06.2011 1:31,57 (35) 3:09,926 37,89

1:38,35 (41)
ВК 34 Гришин Дмитрий ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 25.12.2010 1:24,68 (18) 2:49,679 42,35

1:25,00 (12)
ВК 30 Аббасов Егор ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 11.09.2010 1:20,89 (8) 2:49,908 42,35

1:29,01 (25)
ВК 42 Бурак Михаил        ШВСМ по в/т-Выборг 03.08.2012 1:25,81 (24) 2:51,261 42,11

1:25,45 (14)
ВК 103 Наумов Руслан г. Калиниград 03.02.2011 1:24,77 (20) 2:51,566 41,86

1:26,79 (18)
ВК 246 Каипов Тихон ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор" 01.04.2011 1:25,03 (21) 2:52,900 41,62

1:27,87 (21)
ВК 58 Повар Никита ШВСМ по в/т- В.Новгород 23.02.2012 1:25,79 (23) 2:55,341 41,14

1:29,55 (28)

ТРЕК-ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ- 2 км

3 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 2 Марта 2025 г.

t°C 22; Р 990; вл.53%



1-2 Марта

2025 г

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ТРЕКЕ (4 ЭТАП)

ЮНОШИ 13-14 ЛЕТ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

ВК 59 Большаков Виталий ШВСМ по в/т-Колпино 04.12.2011 1:25,98 (26) 2:55,910 40,91
1:29,93 (29)

ВК 154 Медведев Павел Олимпийские надежды 24.01.2010 1:22,79 (13) 2:56,067 40,91
1:33,27 (35)

ВК 102 Подмарьков Дмитрий г. Калиниград 13.09.2011 1:28,24 (30) 2:58,410 40,45
1:30,17 (30)

ВК 173 Толстоног Марк ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор" 11.06.2012 1:30,94 (33) 3:00,343 40
1:29,40 (26)

ВК 48 Агапов Сергей ШВСМ по в/т-Выборг 26.08.2012 1:28,31 (31) 3:01,240 39,78
1:32,93 (33)

ВК 43 Мясищев Иван ШВСМ по в/т- Князев В.С. 11.05.2012 1:31,66 (36) 3:02,423 39,56
1:30,76 (31)

ВК 101 Хорошилов Егор г. Калиниград 12.02.2012 1:33,24 (38) 3:04,450 39,13
1:31,21 (32)

ВК 44 Беляков Степан ШВСМ по в/т- Князев В.С. 18.07.2012 1:31,10 (34) 3:05,278 38,92
1:34,18 (38)

ВК 9 Долгих Мирон ШВСМ по в/т- Князев В.С. 16.09.2011 1:33,80 (39) 3:06,938 38,5
1:33,14 (34)

ВК 155 Чукреев Роман ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор" 04.10.2012 1:32,62 (37) 3:08,173 38,3
1:35,56 (39)

ВК 37 Алексеев Ермак ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 29.02.2012 1:33,94 (40) 3:13,263 37,31
1:39,32 (42)

ВК 38 Панов Александр ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 06.12.2012 1:37,87 (41) 3:15,202 36,92
1:37,33 (40)

9 Долгих Мирон

ГСК

 - предупреждение ст.3.2.056 Российских правил (несоблюдение дистанции)



1-2 Марта

2025 г

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (4 ЭТАП)

ДЕВУШКИ 13-14 ЛЕТ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-то
№ 

г-ка
Фамилия  Имя СФ

Дата 

Рождения
1000 м

Результат 

1000-2000
Ср.ск-ть

Вып 

норм

1 1 Рулева Александра ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 18.09.2012 1:20,03 (1) 2:42,885 44,17 I

1:22,86 (1)

2 12 Горбачева Мирослава ШВСМ по в/т- В.Новгород 03.02.2012 1:23,22 (2) 2:48,482 42,86 II

1:25,26 (3)

3 27 Марулина Софья ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 17.02.2012 1:26,10 (6) 2:50,936 42,11 III

1:24,84 (2)

4 16 Смирнова Дарьяна        ШВСМ по в/т-Выборг 17.05.2011 1:25,11 (5) 2:51,471 42,11 III

1:26,36 (4)

5 182 Иванцо Кира ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор" 15.02.2012 1:23,33 (3) 2:51,893 41,86 III

1:28,57 (6)

6 17 Макарова Анастасия ШВСМ по в/т-Выборг 28.10.2011 1:24,89 (4) 2:53,646 41,38 III

1:28,75 (7)

7 54 Кирсанова Анастасия ШВСМ по в/т- В.Новгород 01.02.2012 1:29,31 (12) 2:56,430 40,91 III

1:27,12 (5)

8 20 Кораблева Вероника ШВСМ по в/т-Выборг 31.10.2012 1:26,49 (7) 2:57,925 40,45 I юн.

1:31,44 (12)

9 31 Сафронова Мария ШВСМ по в/т-Колпино 25.08.2011 1:27,94 (11) 2:58,342 40,45 I юн.

1:30,40 (10)

10 22 Удалова Таисия ГБУ ДО СШОР им. В.Коренькова 29.07.2011 1:27,63 (9) 2:58,613 40,22 I юн.

1:30,99 (11)

11 19 Рожкова Ника ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.02.2011 1:27,70 (10) 3:01,379 39,78 I юн.

1:33,67 (15)

12 159 Кузнецова Александра ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор" 14.05.2011 1:32,88 (15) 3:02,995 39,34 I юн.

1:30,12 (9)

13 29 Илларионова Мила ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 07.12.2012 1:33,11 (16) 3:03,010 39,34 I юн.

1:29,90 (8)

14 11 Пухова Екатерина ШВСМ по в/т 01.11.2011 1:32,41 (14) 3:04,111 39,13 I юн.

1:31,70 (13)

15 21 Поставная Кира ШВСМ по в/т-Выборг 14.12.2011 1:31,02 (13) 3:08,804 38,1

1:37,78 (17)

16 14 Шишкина София ШВСМ по в/т- В.Новгород 23.08.2012 1:34,58 (18) 3:12,262 37,5

1:37,68 (16)

17 4 Прокопенко Феврония ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 29.07.2011 1:34,09 (17) 3:14,271 37,11

1:40,18 (18)

18 70 Кириллова Милана ШВСМ по в/т-Выборг 11.12.2012 1:50,13 (19) 3:47,320 31,72

1:57,19 (19)

ВК 30 Акатова Софья Олимпийские Надежды 00.00.2010 1:27,29 (8) 2:59,328 40,22 I юн.

1:32,04 (14)

ГСК

ТРЕК-ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА ПРЕСЛЕДОВАНИЯ- 2 км

3 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 2 Марта 2025 г.

t°C 22; Р 990; вл.53%



1-2 Марта

2025 г

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ТРЕКЕ (4 ЭТАП)

ЮНОШИ 13-14 ЛЕТ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гонка 

скретч
Итог 

1 35 Исаченко Илья ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 18.08.2011 1 19,832 1 2 2:33,634 4

2 49 Наумов Арсений ШВСМ по в/т- В.Новгород 03.07.2011 2 20,264 2 4 2:38,014 8

3 182 Корнилов Артемий ШВСМ по в/т-Колпино 19.02.2012 6 21,338 4 1 2:33,602 11

4 50 Нетрусов Иван ШВСМ по в/т- В.Новгород 28.06.2011 4 20,921 9 3 2:36,621 16

5 60 Фирсов Сергей ШВСМ по в/т-Колпино 28.04.2011 5 21,331 7 5 2:41,473 17

6 28 Романов Иван ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 08.12.2012 3 20,437 5 10 2:46,413 18

7 100 Кашковский Никита Олимпийские надежды 00.00.2011 10 21,815 3 6 2:43,164 19

8 36 Левченко Захар ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 22.09.2012 8 21,479 8 9 2:46,236 25

9 52 Анашкин Николай ШВСМ по в/т- В.Новгород 29.03.2012 7 21,388 15 7 2:44,303 29

10 250 Фельдшеров Александр ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор" 12.06.2011 12 22,116 6 13 2:49,827 31

11 32 Чумаченко Серафим ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 29.09.2011 9 21,553 10 19 2:57,257 38

12 96 Попков Александр Олимпийские надежды 00.00.2012 11 22,078 20 8 2:46,026 39

13 57 Сервиз Дмитрий ШВСМ по в/т- В.Новгород 29.04.2012 15 22,271 11 16 2:53,103 42

14 176 Кулигин Михаил ШВСМ по в/т-Колпино 06.03.2012 17 22,382 13 15 2:52,291 45

15 54 Демичев Николай ШВСМ по в/т- В.Новгород 10.04.2012 14 22,194 23 11 2:46,544 48

16 29 Победоносцев Константин ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 21.12.2012 16 22,299 18 14 2:51,737 48

17 31 Рождественский Даниил ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 24.02.2011 21 22,912 16 12 2:48,868 49

18 27 Дробный Глеб ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 26.07.2012 13 22,165 17 21 2:54,701 51

19 41 Навойчик Егор ШВСМ по в/т-Выборг 04.03.2012 20 22,815 12 20 2:57,999 52

20 26 Сысоев Роман ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 22.02.2012 19 22,661 14 22 3:01,350 55

21 56 Золотых Георгий ШВСМ по в/т- В.Новгород 27.01.2012 18 22,648 21 17 2:53,733 56

22 245 Кашин Василий ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор" 09.12.2011 22 22,924 19 18 2:54,676 59

23 178 Кучуков Роберт ШВСМ по в/т-Колпино 26.12.2012 23 22,984 24 23 3:05,839 70

24 33 Шаров Кирилл ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 01.06.2011 24 23,024 22 24 3:09,926 70

43 Мясищев Иван ШВСМ по в/т- Князев В.С. 11.05.2012 23,044 3:02,423

59 Большаков Виталий ШВСМ по в/т-Колпино 04.12.2011 23,058 2:55,910

58 Повар Никита ШВСМ по в/т- В.Новгород 23.02.2012 23,233 2:55,341

42 Бурак Михаил        ШВСМ по в/т-Выборг 03.08.2012 23,258 2:51,261

173 Толстоног Марк ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор" 11.06.2012 23,360 3:00,343

48 Агапов Сергей ШВСМ по в/т-Выборг 26.08.2012 23,447 3:01,240

246 Каипов Тихон ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор" 01.04.2011 23,566 2:52,900

101 Хорошилов Егор г. Калиниград 12.02.2012 23,828 3:04,450

44 Беляков Степан ШВСМ по в/т- Князев В.С. 18.07.2012 24,092 3:05,278

37 Алексеев Ермак ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 29.02.2012 24,150 3:13,263

9 Долгих Мирон ШВСМ по в/т- Князев В.С. 16.09.2011 24,343 3:06,938

38 Панов Александр ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 06.12.2012 24,423 3:15,202

155 Чукреев Роман ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор" 04.10.2012 24,579 3:08,173

103 Наумов Руслан г. Калиниград 03.02.2011 25,282 2:51,566

102 Подмарьков Дмитрий г. Калиниград 13.09.2011 25,735 2:58,410

ВК 30 Аббасов Егор ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 11.09.2010 21,610 2:49,908

ВК 154 Медведев Павел Олимпийские надежды 24.01.2010 21,397 2:56,067

ВК 34 Гришин Дмитрий ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 25.12.2010 21,954 2:49,679

Гл. судья,  ВК - Валова А.С. _______________

Гл. секретарь,  1 Кат - Шалунов Е.В. _________________

ТРЕК-ОМНИУМ

ФИНАЛ

Гит 250 м с/м ИГП 2 КМ



1-2 Марта

2025 г

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (4 ЭТАП)

ДЕВУШКИ 13-14 ЛЕТ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гонка 

скретч
Итог 

1 1 Рулева Александра ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 18.09.2012 2 22,074 2 1 2:42,885 5

2 16 Смирнова Дарьяна        ШВСМ по в/т-Выборг 17.05.2011 1 21,799 1 4 2:51,471 6

3 27 Марулина Софья ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 17.02.2012 4 22,355 4 3 2:50,936 11

4 12 Горбачева Мирослава ШВСМ по в/т- В.Новгород 03.02.2012 6 22,791 5 2 2:48,482 13

5 17 Макарова Анастасия ШВСМ по в/т-Выборг 28.10.2011 8 22,923 3 6 2:53,646 17

6 182 Иванцо Кира ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор" 15.02.2012 5 22,746 8 5 2:51,893 18

7 20 Кораблева Вероника ШВСМ по в/т-Выборг 31.10.2012 3 22,305 7 8 2:57,925 18

8 31 Сафронова Мария ШВСМ по в/т-Колпино 25.08.2011 9 22,933 9 9 2:58,342 27

9 19 Рожкова Ника ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.02.2011 12 23,199 6 11 3:01,379 29

10 22 Удалова Таисия ГБУ ДО СШОР им. В.Коренькова 29.07.2011 10 22,993 11 10 2:58,613 31

11 54 Кирсанова Анастасия ШВСМ по в/т- В.Новгород 01.02.2012 11 23,176 14 7 2:56,430 32

12 21 Поставная Кира ШВСМ по в/т-Выборг 14.12.2011 7 22,867 15 15 3:08,804 37

13 11 Пухова Екатерина ШВСМ по в/т 01.11.2011 14 23,397 10 14 3:04,111 38

14 14 Шишкина София ШВСМ по в/т- В.Новгород 23.08.2012 13 23,264 12 16 3:12,262 41

15 29 Илларионова Мила ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 07.12.2012 16 24,878 13 13 3:03,010 42

16 159 Кузнецова Александра ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор" 14.05.2011 17 25,645 17 12 3:02,995 46

17 4 Прокопенко Феврония ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 29.07.2011 15 23,895 16 17 3:14,271 48

18 70 Кириллова Милана ШВСМ по в/т-Выборг 11.12.2012 18 26,693 18 18 3:47,320 54

ВК 30 Акатова Софья Олимпийские Надежды 00.00.2010 23,138 2:59,328

Гл. судья,  ВК - Валова А.С. _______________

Гл. секретарь,  1 Кат - Шалунов Е.В. _________________

ТРЕК-ОМНИУМ

ФИНАЛ

Гит 250 м с/м ИГП 2 КМ



1-2 Марта

2025 г.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ТРЕКЕ (4 ЭТАП)

ЮНОШИ 12 ЛЕТ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м

Резуль

тат
Ср.ск-ть

1 22 Новолодский Александр ШВСМ по в/т- В.Новгород 17.01.2013 12,732 8,702 21,434 41,99

2 24 Котриков Роман ШВСМ по в/т- В.Новгород 09.09.2013 12,670 8,825 21,495 41,87

3 10 Соломатин Артем ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 18.09.2013 12,840 8,824 21,664 41,54

4 5 Стаценко Матвей ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 26.06.2013 12,942 8,776 21,718 41,44

5 6 Хазов Арсений ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 12.07.2013 13,017 8,945 21,962 40,98

6 27 Азизов Камиль ШВСМ по в/т- Князев В.С. 18.05.2013 13,156 9,094 22,250 40,45

7 17 Евсеев Филипп ШВСМ по в/т-Выборг 28.11.2013 13,127 9,277 22,404 40,17

8 26 Корнилов Дмитрий ШВСМ по в/т-Колпино 15.12.2013 13,54 8,916 22,456 40,08

9 3 Алексеев Владислав ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 25.06.2014 13,345 9,125 22,470 40,05

10 23 Гальченко Григорий ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.12.2013 13,352 9,508 22,860 39,37

11 1 Прокопенко Ефим ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 14.02.2013 13,534 9,455 22,989 39,15

12 11 Васильев Константин ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 21.06.2013 13,653 9,552 23,205 38,78

13 7 Гримзе Никита ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 16.08.2013 13,909 9,418 23,327 38,58

14 13 Семенов Елисей ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 24.08.2013 13,811 9,596 23,407 38,45

15 25 Прасолов Максим ШВСМ по в/т- В.Новгород 19.10.2013 14,133 9,573 23,706 37,97

16 14 Сапаров Тимофей ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 09.07.2013 13,813 10,015 23,828 37,77

17 30 Приходченко Николай ГБУ ДО СШОР им. В.Коренькова 11.02.2013 14,451 9,456 23,907 37,65

18 8 Мостов Сергей ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 27.08.2013 14,008 9,911 23,919 37,63

19 31 Колязин Алексей ГБУ ДО СШОР им. В.Коренькова 11.03.2013 14,303 9,729 24,032 37,45

20 105 Гладков Кирилл г. Калиниград 05.10.2013 14,401 9,949 24,350 36,96

21 106 Мачурин Иван г. Калиниград 19.07.2013 15,038 10,295 25,333 35,53

22 40 Кундус Даниил ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 08.07.2013 15,068 10,296 25,364 35,48

23 41 Прусаков Роман ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 14.05.2013 15,439 10,623 26,062 34,53

24 15 Овченков Федор ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 06.05.2013 15,882 10,956 26,838 33,53

ВК 59 Новак Дмитрий ГБУ ДО СШОР им. В.Коренькова 08.08.2013 15,345 10,163 25,508 35,28

ВК 20 Смоляк Макар ШВСМ по в/т-Выборг 03.04.2013 16,077 10,731 26,808 33,57

гск

ГИТ 250 м с/м

2 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 2 Марта 2025 г.

t°C 22; Р 990; вл.53%



1-2 Марта

2025 г.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ТРЕКЕ (4 ЭТАП)

ДЕВУШКИ 12 ЛЕТ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№
г-каФамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м
Результат Ср.ск-ть

1 4 Занкина Яна ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 16.11.2013 13,615 9,216 22,831 39,42

2 2 Васенева Мария ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 28.08.2013 13,654 9,451 23,105 38,95

3 9 Яснова Валерия ШВСМ по в/т- В.Новгород 11.10.2013 13,983 9,490 23,473 38,34

4 3 Чумак Александра ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 09.02.2013 14,148 9,818 23,966 37,55

5 7 Поставная София ШВСМ по в/т-Выборг 11.12.2013 14,438 9,769 24,207 37,18

6 13 Земцова Эмили ГБУ ДО СШОР им. В.Коренькова 11.07.2013 15,264 9,972 25,236 35,66

7 12 Белякова Полина ШВСМ по в/т- Князев В.С. 27.09.2013 16,148 10,671 26,819 33,56

8 6 Старцева Ева ШВСМ по в/т-Выборг 09.11.2013 16,619 10,494 27,113 33,19

ГСК

ГИТ 250 м с/м

2 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 2 Марта 2025 г.

t°C 22; Р 990; вл.53%



22-23 Февраля

2025 г.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ТРЕКЕ (3 ЭТАП)

ЮНОШИ 12 ЛЕТ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

кругов 12 п/ф 

Время гонки - 05:50,00 Средняя скорость победителя -   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2  + -

1 22 Новолодский Александр ШВСМ по в/т- В.Новгород 17.01.2013 1 1 1 1 3

2 10 Соломатин Артем ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 18.09.2013 1 1 1 3 3

3 5 Стаценко Матвей ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 26.06.2013 1 1 1 6 3

4 6 Хазов Арсений ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 12.07.2013 1 2 1

5 13 Семенов Елисей ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 24.08.2013 1 4 1

6 17 Евсеев Филипп ШВСМ по в/т-Выборг 28.11.2013 1 14 1

7 24 Котриков Роман ШВСМ по в/т- В.Новгород 09.09.2013 5 0

8 26 Корнилов Дмитрий ШВСМ по в/т-Колпино 15.12.2013 7 0

9 7 Гримзе Никита ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 16.08.2013 8 0

10 1 Прокопенко Ефим ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 14.02.2013 9 0

11 11 Васильев Константин ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 21.06.2013 10 0

12 23 Гальченко Григорий ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.12.2013 11 0

13 25 Прасолов Максим ШВСМ по в/т- В.Новгород 19.10.2013 12 0

14 27 Азизов Камиль ШВСМ по в/т- Князев В.С. 18.05.2013 13 0

15 3 Алексеев Владислав ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 25.06.2014 15 0

16 105 Гладков Кирилл г. Калиниград 05.10.2013 снят

16 31 Колязин Алексей ГБУ ДО СШОР им. В.Коренькова 11.03.2013 снят

16 8 Мостов Сергей ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 27.08.2013 снят

16 30 Приходченко Николай ГБУ ДО СШОР им. В.Коренькова 11.02.2013 снят

16 106 Мачурин Иван г. Калиниград 19.07.2013 снят

16 41 Прусаков Роман ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 14.05.2013 снят

16 40 Кундус Даниил ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 08.07.2013 снят

16 15 Овченков Федор ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 06.05.2013 снят

16 14 Сапаров Тимофей ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 09.07.2013 снят

ГСК

рез-т

41,1

М-то
№ 

гонщ
Фамилия имя СФ Дата Рождения

очки на п/ф

ф
и
н
и
ш

очки за 

круги

t°C 22; Р 990; вл.53%

ГОНКА ТЕМПО 16

3 этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 2 Марта 2025 г. 



1-2 Марта

2025 г.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ТРЕКЕ (4 ЭТАП)

ДЕВУШКИ 12 ЛЕТ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

кругов 12 п/ф 

Время гонки - 06:27,0 Средняя скорость победителя -   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2  + -

1 2 Васенева Мария ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 28.08.2013 1 1 1 1 3 4

2 4 Занкина Яна ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 16.11.2013 1 1 1 1 3

3 3 Чумак Александра ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 09.02.2013 1 1 4 2

4 7 Поставная София ШВСМ по в/т-Выборг 11.12.2013 1 1 5 2

5 9 Яснова Валерия ШВСМ по в/т- В.Новгород 11.10.2013 1 2 1

6 13 Земцова Эмили ГБУ ДО СШОР им. В.Коренькова 11.07.2013 снята

6 12 Белякова Полина ШВСМ по в/т- Князев В.С. 27.09.2013 снята

6 6 Старцева Ева ШВСМ по в/т-Выборг 09.11.2013 снята

6 Старцева Ева

гск

 - предупреждение ст.10.008.3.7 ДК (неправильный нательный номер)

ф
и
н
и
ш

очки за 

круги
рез-т

37,2

очки на п/ф

М-то
№ 

гонщ
Фамилия имя СФ Дата Рождения

t°C 22; Р 990; вл.53%

ГОНКА ТЕМПО 16

3 этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 2 Марта 2025 г. 



1-2 Марта

2025 г.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ТРЕКЕ (4 ЭТАП)

ЮНОШИ 12 ЛЕТ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гонка 

темпо
Итог 

1 22 Новолодский Александр ШВСМ по в/т- В.Новгород 17.01.2013 1 2:50,132 1 21,434 1 3

2 10 Соломатин Артем ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 18.09.2013 2 2:51,062 3 21,664 2 7

3 24 Котриков Роман ШВСМ по в/т- В.Новгород 09.09.2013 3 2:51,508 2 21,495 7 12

4 5 Стаценко Матвей ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 26.06.2013 6 2:54,974 4 21,718 3 13

5 6 Хазов Арсений ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 12.07.2013 5 2:53,481 5 21,962 4 14

6 26 Корнилов Дмитрий ШВСМ по в/т-Колпино 15.12.2013 4 2:52,230 8 22,456 8 20

7 17 Евсеев Филипп ШВСМ по в/т-Выборг 28.11.2013 8 2:59,160 7 22,404 6 21

8 13 Семенов Елисей ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 24.08.2013 10 3:00,002 10 23,407 5 25

9 3 Алексеев Владислав ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 25.06.2014 7 2:58,359 9 22,470 15 31

10 23 Гальченко Григорий ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.12.2013 9 2:59,757 10 22,860 12 31

11 27 Азизов Камиль ШВСМ по в/т- Князев В.С. 18.05.2013 12 3:01,514 6 22,250 14 32

12 11 Васильев Константин ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 21.06.2013 11 3:00,100 12 23,205 11 34

13 1 Прокопенко Ефим ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 14.02.2013 13 3:01,905 11 22,989 10 34

14 7 Гримзе Никита ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 16.08.2013 14 3:01,907 13 23,327 9 36

15 25 Прасолов Максим ШВСМ по в/т- В.Новгород 19.10.2013 18 3:14,317 15 23,706 13 46

16 8 Мостов Сергей ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 27.08.2013 16 3:11,934 18 23,919 16 50

17 30 Приходченко Николай ГБУ ДО СШОР им. В.Коренькова 11.02.2013 17 3:14,076 17 23,907 16 50

18 105 Гладков Кирилл г. Калиниград 05.10.2013 15 3:08,082 20 24,350 16 51

19 14 Сапаров Тимофей ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 09.07.2013 21 3:18,815 16 23,828 16 53

20 31 Колязин Алексей ГБУ ДО СШОР им. В.Коренькова 11.03.2013 19 3:16,386 19 24,032 16 54

21 106 Мачурин Иван г. Калиниград 19.07.2013 20 3:17,810 21 25,333 16 57

22 40 Кундус Даниил ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 08.07.2013 22 3:23,950 22 25,364 16 60

23 15 Овченков Федор ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 06.05.2013 23 3:24,593 24 26,838 16 63

24 41 Прусаков Роман ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 14.05.2013 24 3:26,895 23 26,062 16 63

59 Новак Дмитрий ГБУ ДО СШОР им. В.Коренькова 08.08.2013 3:27,341 25,508

38 Акинчев Алексей ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 11.01.2013 3:34,766

20 Смоляк Макар ШВСМ по в/т-Выборг 03.04.2013 3:43,797 26,808

Гл. судья,  ВК - Валова А.С. _______________

Гл. секретарь,  1 Кат - Шалунов Е.В. _________________

ТРЕК-ОМНИУМ

ФИНАЛ

ИГП 2 КМ Гит 250 м с/м



1-2 Марта

2025 г.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ТРЕКЕ (4 ЭТАП)

ДЕВУШКИ 12 ЛЕТ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гонка 

темпо
Итог 

1 4 Занкина Яна ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 16.11.2013 1 3:07,657 1 22,831 2 4

2 2 Васенева Мария ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 28.08.2013 3 3:08,449 2 23,105 1 6

3 9 Яснова Валерия ШВСМ по в/т- В.Новгород 11.10.2013 2 3:07,803 3 23,473 5 10

4 3 Чумак Александра ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 09.02.2013 4 3:09,881 4 23,966 3 11

5 7 Поставная София ШВСМ по в/т-Выборг 11.12.2013 5 3:12,486 5 24,207 4 14

6 13 Земцова Эмили ГБУ ДО СШОР им. В.Коренькова 11.07.2013 6 3:22,728 6 25,236 6 18

7 12 Белякова Полина ШВСМ по в/т- Князев В.С. 27.09.2013 7 3:30,439 7 26,819 6 20

8 6 Старцева Ева ШВСМ по в/т-Выборг 09.11.2013 8 3:32,652 8 27,113 6 22

Гл. судья,  ВК - Валова А.С. _______________

Гл. секретарь,  1 Кат - Шалунов Е.В. _________________

ТРЕК-ОМНИУМ

ФИНАЛ

ИГП 2 КМ Гит 250 м с/м



1-2 Марта

2025 г.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ТРЕКЕ (4 ЭТАП)

ДЕВУШКИ 11 ЛЕТ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№
г-каФамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
Результат Ср.ск-ть

1 11 Сафронова София ШВСМ по в/т-Колпино 31.01.2014 13,355 33,70

2 9 Эйтингин Алиса ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.05.2014 13,755 32,72

3 4 Заподовникова Алиса ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 11.07.2014 13,902 32,37

5 19 Чубакова Илария Олимпийские надежды 00.00.2014 14,368 31,32

6 8 Леванидова  Анна ШВСМ по в/т-Выборг 18.07.2014 14,470 31,10

7 12 Мирзоева Элина ШВСМ по в/т-Колпино 11.03.2014 14,765 30,48

8 1 Киюц Екатерина ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 04.01.2014 14,794 30,42

9 6 Лукина Полина ШВСМ по в/т-Выборг 11.08.2014 14,888 30,23

10 107 Севрюк Любава г. Калиниград 14.03.2014 16,308 27,59

11 27 Кривенко Юлия ШВСМ по в/т- Князев В.С. 11.04.2014 17,312 25,99

Ги 125 м с/м

3 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 2 Марта 2025 г.

t°C 22; Р 990; вл.53%



1-2 Марта

2025 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ТРЕКЕ (4 ЭТАП)

ЮНОШИ 11 ЛЕТ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
Результат Ср.ск-ть

1 10 Гришин Александр ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 04.03.2014 13,108 34,33

2 27 Семенов Иван ШВСМ по в/т- В.Новгород 28.02.2014 13,303 33,83

3 33  Рыжов Александр ШВСМ по в/т- Князев В.С. 28.08.2014 13,362 33,68

4 18 Берзин Марк ШВСМ по в/т-Выборг 25.05.2014 13,426 33,52

5 30 Михеев Марк ШВСМ по в/т-Колпино 22.09.2014 13,578 33,14

6 28 Морозов Кирилл ШВСМ по в/т- В.Новгород 18.08.2014 13,600 33,09

7 21 Тимофеев Павел ШВСМ по в/т-Выборг 21.12.2014 13,691 32,87

8 1 Егорочкин Иван ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 07.04.2014 13,717 32,81

9 19 Окулов Степан ШВСМ по в/т-Выборг 12.04.2014 13,726 32,78

10 29 Прупес Игорь ШВСМ по в/т-Колпино 13.10.2014 13,935 32,29

11 42 Корепанов Никита ГБУ ДО СШОР им. В.Коренькова 03.02.2014 13,957 32,24

12 37 Шевченко Кирилл Олимпийские надежды СПб 00.00.2014 13,964 32,23

13 14 Курков Илья ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 26.07.2014 14,102 31,91

14 15 Федоров Егор ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 12.05.2014 14,202 31,69

15 31 Лялин Артем ШВСМ по в/т-Колпино 07.11.2014 14,314 31,44

16 2 Попов Роман ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 11.03.2014 14,593 30,84

17 25 Афанасьев Лев ШВСМ по в/т- В.Новгород 22.07.2014 14,659 30,70

18 20 Ефремов Платон ШВСМ по в/т-Выборг 01.05.2014 14,661 30,69

19 24 Шалгин Андрей ШВСМ по в/т-Выборг 11.04.2014 14,737 30,54

20 39 Каширин Максим ШВСМ по в/т-Колпино 00.00.2014 14,889 30,22

21 40 Сташонок Роман ГБУ ДО СШОР им. В.Коренькова 14.01.2014 15,049 29,90

22 8 Иванов Тимофей ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 12.10.2014 15,324 29,37

23 32 Кулигин Георгий ШВСМ по в/т-Колпино 15.10.2014 15,340 29,34

24 41 Федеров Марат ШВСМ по в/т- В.Новгород 14.02.2014 15,488 29,05

ВК 17 Кучеренко Леонид ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 11.11.2014 15,574 28,89

ВК 9 Волвенко Артем ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 08.11.2014 15,579 28,89

ВК 57 Лапшин Тимофей ГБУ ДО СШОР им. В.Коренькова 07.06.2014 15,721 28,62

ВК 3 Иванов Алексей ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 18.05.2014 15,965 28,19

ВК 4 Смирнов Семен ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 25.05.2014 16,679 26,98

ГСК

Ги 125 м с/м

3 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 2 Марта 2025 г.

t°C 22; Р 990; вл.53%



1-2 Марта

2025 г

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ТРЕКЕ (4 ЭТАП)

ЮНОШИ 10 ЛЕТ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
Результат Ср.ск-ть

1 17 Смоленцев Степан ШВСМ по в/т-Выборг 14.09.2015 13,292 33,85

2 5 Феоктистов Антон ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 23.07.2015 13,293 33,85

3 38 Кузьмин Захар Олимпийские надежды 14.02.2015 13,327 33,77

4 11 Чиков Артем ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 19.02.2015 13,344 33,72

5 6 Хазов Демьян ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 30.08.2015 13,537 33,24

6 2 Победоносцев Григорий ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 08.05.2015 13,580 33,14

7 175 Семенов Владимир ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 10.06.2015 13,586 33,12

8 43 Удалов Святослав ГБУ ДО СШОР им. В.Коренькова 28.05.2015 13,695 32,86

9 28 Рыбаков Дмитрий ШВСМ по в/т- В.Новгород 27.11.2015 13,900 32,37

10 19 Виеру Всеволод ШВСМ по в/т-Выборг 12.04.2015 14,387 31,28

11 9 Углов Константин ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 02.10.2015 14,501 31,03

12 1 Юников Серафим ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 24.03.2015 14,671 30,67

13 8 Шалунов Вячеслав ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 22.09.2015 15,151 29,70

14 4 Прокопенко Игнатий ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 13.06.2015 15,183 29,64

15 40 Ткаченко Артем ШВСМ по в/т- Колпино 29.12.2015 15,615 28,82

16 15 Гордеев Александр ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 21.07.2015 15,678 28,70

17 31 Степанов Георгий ШВСМ по в/т- Князев В.С. 06.05.2015 15,750 28,57

18 49 Грунской Матвей ШВСМ по в/т- Колпино 26.03.2015 15,895 28,31

19 51 Пушкарев Артем ШВСМ по в/т- Колпино 07.04.2015 16,073 28,00

20 45 Кириллов Роман ГБУ ДО СШОР им. В.Коренькова 11.09.2015 16,492 27,29

21 44 Маловичко Владислав ГБУ ДО СШОР им. В.Коренькова 09.07.2015 16,923 26,59

ГСК

Ги 125 м с/м

3 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 2 Марта 2025 г.

t°C 22; Р 990; вл.53%



1-2 Марта

2025 г.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ТРЕКЕ (4 ЭТАП)

ДЕВУШКИ 11 ЛЕТ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

кругов 8 п/ф 

Время гонки - 05:10,00 Средняя скорость победителя -   

1 2 3 4 5 6 7 8  + -

1 9 Эйтингин Алиса ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.05.2014 1 1 1 1 3

2 4 Заподовникова Алиса ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 11.07.2014 1 1 1 4 3

3 11 Сафронова София ШВСМ по в/т-Колпино 31.01.2014 1 2 1

4 1 Киюц Екатерина ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 04.01.2014 1 3 1

5 19 Чубакова Илария Олимпийские надежды 00.00.2014 5 0

6 12 Мирзоева Элина ШВСМ по в/т-Колпино 11.03.2014 6 0

7 107 Севрюк Любава г. Калиниград 14.03.2014 7 0

8 8 Леванидова  Анна ШВСМ по в/т-Выборг 18.07.2014 8 0

9 6 Лукина Полина ШВСМ по в/т-Выборг 11.08.2014 снята

9 27 Кривенко Юлия ШВСМ по в/т- Князев В.С. 11.04.2014 снята

гск

рез-т

36,0

М-то
№ 

гонщ
Фамилия имя СФ Дата Рождения

очки на п/ф

ф
и
н
и
ш

очки за 

круги

t°C 22; Р 990; вл.53%

ГОНКА ТЕМПО 12

4 этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 2 Марта 2025 г. 



1-2 Марта

2025 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ТРЕКЕ (4 ЭТАП)

ЮНОШИ 11 ЛЕТ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

кругов 8 п/ф 

Время гонки - 04:55,0 Средняя скорость победителя -   

1 2 3 4 5 6 7 8  + -

1 1 Егорочкин Иван ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 07.04.2014 1 1 1 6 3

2 10 Гришин Александр ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 04.03.2014 1 1 1 2

3 27 Семенов Иван ШВСМ по в/т- В.Новгород 28.02.2014 1 2 1

4 28 Морозов Кирилл ШВСМ по в/т- В.Новгород 18.08.2014 1 7 1

5 18 Берзин Марк ШВСМ по в/т-Выборг 25.05.2014 1 17 1

6 19 Окулов Степан ШВСМ по в/т-Выборг 12.04.2014 3 0

7 37 Шевченко Кирилл Олимпийские надежды СПб 00.00.2014 4 0

8 15 Федоров Егор ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 12.05.2014 5 0

9 29 Прупес Игорь ШВСМ по в/т-Колпино 13.10.2014 8 0

10 33  Рыжов Александр ШВСМ по в/т- Князев В.С. 28.08.2014 9 0

11 21 Тимофеев Павел ШВСМ по в/т-Выборг 21.12.2014 10 0

12 14 Курков Илья ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 26.07.2014 11 0

13 42 Корепанов Никита ГБУ ДО СШОР им. В.Коренькова 03.02.2014 12 0

14 2 Попов Роман ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 11.03.2014 13 0

15 31 Лялин Артем ШВСМ по в/т-Колпино 07.11.2014 14 0

16 30 Михеев Марк ШВСМ по в/т-Колпино 22.09.2014 15 0

17 20 Ефремов Платон ШВСМ по в/т-Выборг 01.05.2014 16 0

18 40 Сташонок Роман ГБУ ДО СШОР им. В.Коренькова 14.01.2014 снят

18 8 Иванов Тимофей ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 12.10.2014 снят

18 25 Афанасьев Лев ШВСМ по в/т- В.Новгород 22.07.2014 снят

18 32 Кулигин Георгий ШВСМ по в/т-Колпино 15.10.2014 снят

18 39 Каширин Максим ШВСМ по в/т-Колпино 00.00.2014 снят

18 24 Шалгин Андрей ШВСМ по в/т-Выборг 11.04.2014 снят

18 41 Федеров Марат ШВСМ по в/т- В.Новгород 14.02.2014 снят
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Фамилия имя СФ Дата Рождения

очки на п/ф

t°C 22; Р 990; вл.53%

ГОНКА ТЕМПО 12

4 этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 2 Марта 2025 г. 



1-2 Марта

2025 г

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ТРЕКЕ (4 ЭТАП)

ЮНОШИ 10 ЛЕТ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

кругов 6 п/ф 

Время гонки - 03:49,0 Средняя скорость победителя -   

1 2 3 4 5 6  + -

1 11 Чиков Артем ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 19.02.2015 1 1 1 1 4 4

2 6 Хазов Демьян ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 30.08.2015 1 1 1 2

3 38 Кузьмин Захар Олимпийские надежды 14.02.2015 2 0

4 175 Семенов Владимир ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 10.06.2015 3 0

5 2 Победоносцев Григорий ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 08.05.2015 5 0

6 5 Феоктистов Антон ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 23.07.2015 6 0

7 17 Смоленцев Степан ШВСМ по в/т-Выборг 14.09.2015 7 0

8 28 Рыбаков Дмитрий ШВСМ по в/т- В.Новгород 27.11.2015 8 0

9 1 Юников Серафим ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 24.03.2015 9 0

10 8 Шалунов Вячеслав ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 22.09.2015 10 0

11 43 Удалов Святослав ГБУ ДО СШОР им. В.Коренькова 28.05.2015 11 0

12 40 Ткаченко Артем ШВСМ по в/т- Колпино 29.12.2015 12 0

13 4 Прокопенко Игнатий ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 13.06.2015 13 0

14 15 Гордеев Александр ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 21.07.2015 14 0

15 19 Виеру Всеволод ШВСМ по в/т-Выборг 12.04.2015 15 0

16 9 Углов Константин ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 02.10.2015 16 0

17 51 Пушкарев Артем ШВСМ по в/т- Колпино 07.04.2015 17 0

18 49 Грунской Матвей ШВСМ по в/т- Колпино 26.03.2015 18 0

19 45 Кириллов Роман ГБУ ДО СШОР им. В.Коренькова 11.09.2015 снят

19 44 Маловичко Владислав ГБУ ДО СШОР им. В.Коренькова 09.07.2015 снят

19 31 Степанов Георгий ШВСМ по в/т- Князев В.С. 06.05.2015 снят
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t°C 22; Р 990; вл.53%

ГОНКА ТЕМПО 10

4 этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 2 Марта 2025 г. 



1-2 Марта

2025 г.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ТРЕКЕ (4 ЭТАП)

ДЕВУШКИ 11 ЛЕТ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гонка 

скретч

Гонка 

темпо
Итог 

1 11 Сафронова София ШВСМ по в/т-Колпино 31.01.2014 1 23,486 2 1 13,355 3 7

2 4 Заподовникова Алиса ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 11.07.2014 2 23,683 3 3 13,902 2 10

3 9 Эйтингин Алиса ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.05.2014 3 23,973 4 2 13,755 1 10

4 19 Чубакова Илария Олимпийские надежды 00.00.2014 4 24,999 6 5 14,368 5 20

5 1 Киюц Екатерина ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 04.01.2014 5 25,266 5 8 14,794 4 22

6 12 Мирзоева Элина ШВСМ по в/т-Колпино 11.03.2014 7 25,844 7 7 14,765 6 27

7 107 Севрюк Любава г. Калиниград 14.03.2014 9 27,245 1 10 16,308 7 27

8 8 Леванидова  Анна ШВСМ по в/т-Выборг 18.07.2014 6 25,282 8 6 14,470 8 28

9 6 Лукина Полина ШВСМ по в/т-Выборг 11.08.2014 8 25,924 9 9 14,888 9 35

10 27 Кривенко Юлия ШВСМ по в/т- Князев В.С. 11.04.2014 10 29,082 10 11 17,312 9 40

Гл. судья,  ВК - Валова А.С. _______________

Гл. секретарь,  1 Кат - Шалунов Е.В. _________________

ТРЕК-ОМНИУМ

ФИНАЛ

Гит 250 с/м Гит 125 м с/м



1-2 Марта

2025 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ТРЕКЕ (4 ЭТАП)

ЮНОШИ 11 ЛЕТ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

м-то № Фамилия Имя Организация
Дата 

Рождения

Гонка 

скретч

Гонка 

темпо
Итог 

1 10 Гришин Александр ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 04.03.2014 1 22,380 1 1 13,108 2 5

2 27 Семенов Иван ШВСМ по в/т- В.Новгород 28.02.2014 6 23,369 2 2 13,303 3 13

3 28 Морозов Кирилл ШВСМ по в/т- В.Новгород 18.08.2014 2 22,740 5 6 13,600 4 17

4 18 Берзин Марк ШВСМ по в/т-Выборг 25.05.2014 5 23,319 4 4 13,426 5 18

5 1 Егорочкин Иван ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 07.04.2014 9 23,555 3 8 13,717 1 21

6 33  Рыжов Александр ШВСМ по в/т- Князев В.С. 28.08.2014 4 23,294 9 3 13,362 10 26

7 19 Окулов Степан ШВСМ по в/т-Выборг 12.04.2014 7 23,398 6 9 13,726 6 28

8 30 Михеев Марк ШВСМ по в/т-Колпино 22.09.2014 3 23,054 7 5 13,578 16 31

9 15 Федоров Егор ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 12.05.2014 11 23,673 8 14 14,202 8 41

10 21 Тимофеев Павел ШВСМ по в/т-Выборг 21.12.2014 12 23,722 13 7 13,691 11 43

11 42 Корепанов Никита ГБУ ДО СШОР им. В.Коренькова 03.02.2014 8 23,435 12 11 13,957 13 44

12 14 Курков Илья ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 26.07.2014 10 23,656 10 13 14,102 12 45

13 37 Шевченко Кирилл Олимпийские надежды СПб 00.00.2014 16 24,737 14 12 13,964 7 49

14 29 Прупес Игорь ШВСМ по в/т-Колпино 13.10.2014 15 24,668 16 10 13,935 9 50

15 31 Лялин Артем ШВСМ по в/т-Колпино 07.11.2014 18 25,122 11 15 14,314 15 59

16 2 Попов Роман ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 11.03.2014 14 24,550 23 16 14,593 14 67

17 20 Ефремов Платон ШВСМ по в/т-Выборг 01.05.2014 13 24,088 23 18 14,661 17 71

18 24 Шалгин Андрей ШВСМ по в/т-Выборг 11.04.2014 17 24,872 20 19 14,737 18 74

19 40 Сташонок Роман ГБУ ДО СШОР им. В.Коренькова 14.01.2014 20 25,484 15 21 15,049 18 74

20 39 Каширин Максим ШВСМ по в/т-Колпино 00.00.2014 19 25,375 18 20 14,889 18 75

21 25 Афанасьев Лев ШВСМ по в/т- В.Новгород 22.07.2014 24 26,132 17 17 14,659 18 76

22 32 Кулигин Георгий ШВСМ по в/т-Колпино 15.10.2014 21 25,739 19 23 15,340 18 81

23 8 Иванов Тимофей ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 12.10.2014 23 25,902 21 22 15,324 18 84

24 41 Федеров Марат ШВСМ по в/т- В.Новгород 14.02.2014 22 25,884 22 24 15,488 18 86

17 Кучеренко Леонид ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 11.11.2014 27,392 15,574

9 Волвенко Артем ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 08.11.2014 26,887 15,579

57 Лапшин Тимофей ГБУ ДО СШОР им. В.Коренькова 07.06.2014 27,282 15,721

3 Иванов Алексей ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 18.05.2014 27,304 15,965

4 Смирнов Семен ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 25.05.2014 28,457 16,679

Гл. судья,  ВК - Валова А.С. _______________

Гл. секретарь,  1 Кат - Шалунов Е.В. _________________

ТРЕК-ОМНИУМ

ФИНАЛ

Гит 250 м с/м Гит 125 м с/м



1-2 Марта

2025 г

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ НА ТРЕКЕ (4 ЭТАП)

ЮНОШИ 10 ЛЕТ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

м-

то
№ Фамилия Имя Организация Дата Рождения

Гонк

а 

скрет

Гонка 

темпо
Итог 

1 11 Чиков Артем ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 19.02.2015 1 13,228 1 4 13,344 1 7

2 6 Хазов Демьян ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 30.08.2015 3 13,459 2 5 13,537 2 12

3 38 Кузьмин Захар Олимпийские надежды 14.02.2015 4 13,462 3 3 13,327 3 13

4 17 Смоленцев Степан ШВСМ по в/т-Выборг 14.09.2015 2 13,293 7 1 13,292 7 17

5 5 Феоктистов Антон ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 23.07.2015 6 13,531 6 2 13,293 6 20

6 175 Семенов Владимир ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 10.06.2015 5 13,514 4 7 13,586 4 20

7 2 Победоносцев Григорий ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 08.05.2015 7 13,538 5 6 13,580 5 23

8 28 Рыбаков Дмитрий ШВСМ по в/т- В.Новгород 27.11.2015 8 13,893 9 9 13,900 8 34

9 43 Удалов Святослав ГБУ ДО СШОР им. В.Коренькова 28.05.2015 10 14,244 10 8 13,695 11 39

10 1 Юников Серафим ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 24.03.2015 11 14,255 13 12 14,671 9 45

11 19 Виеру Всеволод ШВСМ по в/т-Выборг 12.04.2015 9 13,917 12 10 14,387 15 46

12 40 Ткаченко Артем ШВСМ по в/т- Колпино 29.12.2015 14 14,838 8 15 15,615 12 49

13 4 Прокопенко Игнатий ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 13.06.2015 12 14,44 11 14 15,183 13 50

14 8 Шалунов Вячеслав ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 22.09.2015 15 15,331 14 13 15,151 10 52

15 9 Углов Константин ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 02.10.2015 13 14,626 15 11 14,501 16 55

16 15 Гордеев Александр ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 21.07.2015 16 15,495 18 16 15,678 14 64

17 51 Пушкарев Артем ШВСМ по в/т- Колпино 07.04.2015 17 15,557 16 19 16,073 17 69

18 49 Грунской Матвей ШВСМ по в/т- Колпино 26.03.2015 18 15,932 17 18 15,895 18 71

19 31 Степанов Георгий ШВСМ по в/т- Князев В.С. 06.05.2015 19 16,063 21 17 15,750 19 76

20 45 Кириллов Роман ГБУ ДО СШОР им. В.Коренькова 11.09.2015 21 16,671 19 20 16,492 19 79

21 44 Маловичко Владислав ГБУ ДО СШОР им. В.Коренькова 09.07.2015 20 16,304 20 21 16,923 19 80

Гл. судья,  ВК - Валова А.С. _______________

Гл. секретарь,  1 Кат - Шалунов Е.В. _________________

ТРЕК-ОМНИУМ

ФИНАЛ

Гит 125 м с/м Гит 125 м с/м



1-2 Марта

2025 г

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ТРЕНИРОВОЧНЫЙ ЗАЕЗД 

ЮНОШИ 8-9 ЛЕТ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место №
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
Результат Ср.ск-ть

1 29 Новолодский Николай ШВСМ по в/т- В.Новгород 20.12.2017 14,052 32,02

2 10 Подлесников Егор ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 22.12.2016 14,366 31,32

3 22 Иванищев Александр ШВСМ по в/т-Выборг 19.02.2016 14,450 31,14

4 58 Чащин Илья ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 23.08.2017 14,738 30,53

5 15 Плотицин Михаил ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 31.01.2016 14,851 30,30

6 12 Марченко Эмиль ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 15.01.2016 15,085 29,83

7 13 Евстафьев Савелий ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 30.05.2016 15,582 28,88

8 35 Трофимов Николай ШВСМ по в/т- Колпино 19.09.2016 15,699 28,66

9 20 Антипов Фёдор ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 15.08.2016 15,699 28,66

10 31 Кузьменко Назар Олимпийские надежды СПб 00.00.2017 16,113 27,93

11 16 Островский Георгий ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 01.11.2016 16,181 27,81

12 17 Семёнов Валентин ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 17.07.2017 16,984 26,50

13 19 Григорьев Дмитрий ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 07.08.2017 17,557 25,63

14 5 Топченко Михаил ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 03.10.2016 18,274 24,63

ВК 156 Островский Юрий ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 00.00.2018 16,556 27,18

ВК 38 Рыжов Иван ШВСМ по в/т- Князев В.С. 12.12.2018 18,150 24,79

Ги 125 м с/м

3 этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 2 Марта 2025 г.

t°C 22; Р 990; вл.53%



1-2 Марта

2025 г.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ТРЕНИРОВОЧНЫЙ ЗАЕЗД

ДЕВУШКИ 8-9 ЛЕТ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№
г-каФамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
Результат Ср.ск-ть

1 21 Трукшанина Василиса Олимпийские надежды СПб 00.00.2016 14,135 31,84

2 5 Федорова Юлия ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 23.08.2016 15,233 29,54

3 18 Емельянова София ШВСМ по в/т- В.Новгород 19.05.2016 15,298 29,42

4 1 Белоусова Александра ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 15.11.2016 15,853 28,39

5 13 Кораблева Кира ШВСМ по в/т-Выборг 11.08.2017 15,971 28,18

6 2 Прокопенко Устиния ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 30.01.2017 16,058 28,02

Ги 125 м с/м

3 этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 2 Марта 2025 г.

t°C 22; Р 990; вл.53%



1-2 Марта

2025 г.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (4 ЭТАП)

ДЕВУШКИ 10 ЛЕТ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№
г-каФамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
Результат Ср.ск-ть

1 10 Агапова Алина ШВСМ по в/т-Выборг 31.01.2015 13,654 32,96

2 15 Константинова Алиса ШВСМ по в/т- В.Новгород 01.12.2015 14,625 30,77

3 19 Трукшанина Варвара Олимпийские надежды СПб 00.00.2015 14,644 30,73

4 11 Валина Ксения ШВСМ по в/т-Выборг 03.10.2015 14,810 30,38

5 4 Воронова Валерия ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 28.11.2015 14,841 30,32

6 17 Новолодская Василиса ШВСМ по в/т- В.Новгород 17.03.2015 15,160 29,68

7 16 Королева Анна ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.11.2015 15,466 29,10

8 3 Подлесникова Елизавета ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 19.01.2015 15,504 29,02

9 27 Зырянова Мария ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 20.07.2015 15,757 28,56

10 6 Смирнова Алиса ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 12.09.2015 15,779 28,52

11 7 Фёдорова Ярослава ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 28.07.2015 15,782 28,51

12 126 Богатырева Кристина г. Калиниград 28.10.2015 15,907 28,29

13 29 Гришаева Анна ШВСМ по в/т-Колпино 08.03.2015 16,420 27,41

14 125 Маркова Полина г. Калиниград 27.04.2015 17,038 26,41

гск

Ги 125 м с/м

3 этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 2 Марта 2025 г.

t°C 22; Р 990; вл.53%



1-2 Марта

2025 г

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ТРЕНИРОВОЧНЫЙ ЗАЕЗД 

ЮНОШИ 8-9 ЛЕТ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

кругов 6 п/ф 

Время гонки - 04:02,00 Средняя скорость победителя -   

1 2 3 4 5 6  + -

1 10 Подлесников Егор ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 22.12.2016 1 1 1 1 3 4

2 12 Марченко Эмиль ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 15.01.2016 1 1 1

3 22 Иванищев Александр ШВСМ по в/т-Выборг 19.02.2016 1 2 1

4 35 Трофимов Николай ШВСМ по в/т- Колпино 19.09.2016 4 0

5 29 Новолодский Николай ШВСМ по в/т- В.Новгород 20.12.2017 5 0

6 58 Чащин Илья ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 23.08.2017 6 0

7 15 Плотицин Михаил ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 31.01.2016 7 0

8 13 Евстафьев Савелий ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 30.05.2016 8 0

9 17 Семёнов Валентин ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 17.07.2017 9 0

10 5 Топченко Михаил ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 03.10.2016 10 0

11 31 Кузьменко Назар Олимпийские надежды СПб 00.00.2017 11 0

12 20 Антипов Фёдор ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 15.08.2016

12 16 Островский Георгий ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 01.11.2016

12 19 Григорьев Дмитрий ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 07.08.2017

рез-т

37,2

М-то
№ 

гонщ
Фамилия имя СФ Дата Рождения

очки на п/ф

ф
и
н
и
ш

очки за 

круги

t°C 22; Р 990; вл.53%

ГОНКА ТЕМПО 10

4 этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 2 Марта 2025 г. 



1-2 Марта

2025 г.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ТРЕНИРОВОЧНЫЙ ЗАЕЗД

ДЕВУШКИ 8-9 ЛЕТ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

10 кругов 6 п/ф 

Время гонки - 04:13,0 Средняя скорость победителя -   

1 2 3 4 5 6  + -

1 21 Трукшанина Василиса Олимпийские надежды СПб 00.00.2016 1 1 1 1 3

2 1 Белоусова Александра ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 15.11.2016 1 1 4 2

3 18 Емельянова София ШВСМ по в/т- В.Новгород 19.05.2016 1 3 1

4 5 Федорова Юлия ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 23.08.2016 2 0

5 2 Прокопенко Устиния ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 30.01.2017 5 0

6 13 Кораблева Кира ШВСМ по в/т-Выборг 11.08.2017 6 0

ф
и

н
и

ш очки за круги

рез-тМ-то

№ 

гон

щ

Фамилия имя СФ
Дата 

Рождения

очки на п/ф

35,57

ГОНКА ТЕМПО 

4 этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 2 Марта 2025 г. 

t°C 22; Р 990; вл.53%



1-2 Марта

2025 г.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (4 ЭТАП)

ДЕВУШКИ 10 ЛЕТ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

10 кругов 6 п/ф 

Время гонки - 04:05,0 Средняя скорость победителя -   

1 2 3 4 5 6  + -

1 10 Агапова Алина ШВСМ по в/т-Выборг 31.01.2015 1 1 1 1 3

2 15 Константинова Алиса ШВСМ по в/т- В.Новгород 01.12.2015 1 1 1 2 3

3 4 Воронова Валерия ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 28.11.2015 3 0

4 11 Валина Ксения ШВСМ по в/т-Выборг 03.10.2015 4 0

5 7 Фёдорова Ярослава ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 28.07.2015 5 0

6 3 Подлесникова Елизавета ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 19.01.2015 6 0

7 19 Трукшанина Варвара Олимпийские надежды СПб 00.00.2015 7 0

8 6 Смирнова Алиса ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 12.09.2015 8 0

9 27 Зырянова Мария ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 20.07.2015 9 0

10 29 Гришаева Анна ШВСМ по в/т-Колпино 08.03.2015 10 0

11 17 Новолодская Василиса ШВСМ по в/т- В.Новгород 17.03.2015 11 0

12 16 Королева Анна ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.11.2015 12 0

13 125 Маркова Полина г. Калиниград 27.04.2015 13 0

14 126 Богатырева Кристина г. Калиниград 28.10.2015 14 0

ГСК

ф
и

н
и

ш очки за круги

рез-тМ-то

№ 

гон

щ

Фамилия имя СФ
Дата 

Рождения

очки на п/ф

36,7

ГОНКА ТЕМПО 

4 этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 2 Марта 2025 г. 

t°C 22; Р 990; вл.53%



1-2 Марта

2025 г

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ТРЕНИРОВОЧНЫЙ ЗАЕЗД 

ЮНОШИ 8-9 ЛЕТ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гонка 

скретч

Гонка 

темпо
Итог 

1 10 Подлесников Егор ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 22.12.2016 2 14,419 1 2 14,366 1 6

2 22 Иванищев Александр ШВСМ по в/т-Выборг 19.02.2016 1 14,285 2 3 14,450 3 9

3 12 Марченко Эмиль ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 15.01.2016 4 14,650 3 6 15,085 2 15

4 29 Новолодский Николай ШВСМ по в/т- В.Новгород 20.12.2017 3 14,479 7 1 14,052 5 16

5 58 Чащин Илья ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 23.08.2017 6 15,425 4 4 14,738 6 20

6 15 Плотицин Михаил ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 31.01.2016 5 14,678 5 5 14,851 7 22

7 35 Трофимов Николай ШВСМ по в/т- Колпино 19.09.2016 8 15,705 6 8 15,699 4 26

8 13 Евстафьев Савелий ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 30.05.2016 7 15,609 8 7 15,582 8 30

9 31 Кузьменко Назар Олимпийские надежды СПб 00.00.2017 9 15,812 9 10 16,113 11 39

10 20 Антипов Фёдор ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 15.08.2016 10 15,986 9 9 15,699 12 40

11 17 Семёнов Валентин ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 17.07.2017 12 16,781 9 12 16,984 9 42

12 16 Островский Георгий ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 01.11.2016 11 16,211 9 11 16,181 12 43

13 5 Топченко Михаил ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 03.10.2016 13 17,413 9 14 18,274 10 46

14 19 Григорьев Дмитрий ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 07.08.2017 14 17,645 9 13 17,557 12 48

67 Иванов Владимир ШВСМ по в/т- В.Новгород 10.12.2016 15 18,497 9

ВК 156 Островский Юрий ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 00.00.2018 17,183 16,556

ВК 38 Рыжов Иван ШВСМ по в/т- Князев В.С. 12.12.2018 18,957 18,150

ТРЕК-ОМНИУМ

Итоговые результаты

Гит 125 м с/м Гит 125 м с/м



1-2 Марта

2025 г.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ТРЕНИРОВОЧНЫЙ ЗАЕЗД

ДЕВУШКИ 8-9 ЛЕТ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гонка 

скретч

Гонка 

темпо
Итог 

1 21 Трукшанина Василиса Олимпийские надежды СПб 00.00.2016 1 14,500 1 1 14,135 1 4

2 5 Федорова Юлия ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 23.08.2016 2 15,314 3 2 15,233 4 11

3 18 Емельянова София ШВСМ по в/т- В.Новгород 19.05.2016 4 15,544 2 3 15,298 3 12

4 1 Белоусова Александра ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 15.11.2016 3 15,344 4 4 15,853 2 13

5 2 Прокопенко Устиния ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 30.01.2017 5 15,820 5 6 16,058 5 21

6 13 Кораблева Кира ШВСМ по в/т-Выборг 11.08.2017 6 15,876 6 5 15,971 6 23

ТРЕК-ОМНИУМ

ФИНАЛ

Гит 125 м с/м Гит 125 м с/м



1-2 Марта

2025 г.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (4 ЭТАП)

ДЕВУШКИ 10 ЛЕТ

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гонка 

скретч

Гонка 

темпо
Итог 

1 10 Агапова Алина ШВСМ по в/т-Выборг 31.01.2015 1 13,775 3 1 13,654 1 6

2 15 Константинова Алиса ШВСМ по в/т- В.Новгород 01.12.2015 4 14,487 1 2 14,625 2 9

3 4 Воронова Валерия ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 28.11.2015 5 14,488 2 5 14,841 3 15

4 11 Валина Ксения ШВСМ по в/т-Выборг 03.10.2015 3 14,485 5 4 14,810 4 16

5 19 Трукшанина Варвара Олимпийские надежды СПб 00.00.2015 6 14,626 9 3 14,644 7 25

6 3 Подлесникова Елизавета ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 19.01.2015 7 15,329 6 8 15,504 6 27

7 17 Новолодская Василиса ШВСМ по в/т- В.Новгород 17.03.2015 2 14,360 12 6 15,160 11 31

8 16 Королева Анна ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.11.2015 8 15,497 4 7 15,466 12 31

9 6 Смирнова Алиса ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 12.09.2015 9 15,775 7 10 15,779 8 34

10 7 Фёдорова Ярослава ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 28.07.2015 12 15,867 10 11 15,782 5 38

11 27 Зырянова Мария ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 20.07.2015 11 15,865 11 9 15,757 9 40

12 126 Богатырева Кристина г. Калиниград 28.10.2015 10 15,830 8 12 15,907 14 44

13 29 Гришаева Анна ШВСМ по в/т-Колпино 08.03.2015 13 16,774 13 13 16,420 10 49

14 125 Маркова Полина г. Калиниград 27.04.2015 14 19,214 13 14 17,038 13 54

Гл. судья,  ВК - Валова А.С. _______________

Гл. секретарь,  1 Кат - Шалунов Е.В. _________________

ТРЕК-ОМНИУМ

ФИНАЛ

Гит 125 м с/м Гит 125 м с/м


